
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo 
Smluvní strany

Objednatel Královéhradecký kraj

se sídlem:

IČO
DIČ
zástupce
bankovní spojení: 

č. účtu:

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
708 89 546 

CZ 708 89 546

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D., hejtman 

Komerční banka a.s.

27-2031110287/0100

dále jako „objednatel" a

Zhotovitel STYLBAU, s.r.o.

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u rejstříkového soudu v Hradci Králové pod spisovou 
značkou C17538

se sídlem

IČO
DIČ
zastoupený 
bankovní spojení 
číslo účtu

Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Králové - Plačíce
259 57 481
CZ25957481
Ing. Pavel Pohl
ČSOB, a.s.
210 894 380 / 0300

dále jako „zh otov ite lobjednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany"

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 3 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze 
dne 18. 7. 2017 ve znění dodatku č. 1 ze dne 11. 9. 2018, dodatku č. 2 ze dne 8. 2. 2019, která byla uzavřena se 
zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky nazvané: Střední škola technická a řemeslná - 
Centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou - VZ stavební práce. Veřejná zakázka byla 
oznámena ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2017-008367 (dále jen „veřejná zakázka").

I .

Účel dodatku
1. Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. 7 odst. 5., 6. a 8. a čl. 16 odst. 2 původní smlouvy o dílo a v souladu 

s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále 
též jako „zákon") v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací -  víceprací a nutných změn:

změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí 
nemohl předvídat, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí 
50 % původní ceny veřejné zakázky, podle ust. § 222 odst. 6 zákona, a dále změny, spočívající ve 
stavebních pracích a s nimi souvisejícími dodávkami a službami, které nebudou realizovány 
s ohledem na změny podle tohoto odstavce, a které proto zadavatel, jednající s náležitou péčí 
nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí 50% 
původní ceny veřejné zakázky, podle ust. § 222 odst. 6 zákona -  práce podle Změnového listu č. 
18 -32.

1



2. Celkový cenový nárůst v souvislosti se změnami podle odst. 1 tohoto článku při odečtení stavebních 
prací, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 30 % původní ceny závazku.

3. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou změnové listy č. 18 -  č. 32, které jsou nedílnou součástí 
tohoto dodatku.

4. Změny dle odst. 1 tohoto článku činí:
vícepráce: 953 879,90 Kč bez DPH
méněpráce: - 106 248,80 Kč bez DPH

5. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o 847 631,10 Kč bez DPH.

II.
Vymezení rozsahu změn

Cl. 7 odst. 2 původní smlouvy se mění takto:
2. Cena za provedení díla dle článku 5 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu, 

jehož úplnost je zaručena, činí:
Celková cena v Kč bez DPH 17 195 182,10,-
[sedm náct m ilionů sto devadesát p ě t tisíc sto osmdesát dva korun deset haléřů]
DPH v Kč samostatně 3 610 938,24
[ t ř i  m iliony šest set deset tisíc devět set osmdesát osm korun dvacet čtyři haléřů]
Celková cena v Kč včetně DPH 20 806 1 70,34
[dvacet m ilionů osm set šest tisíc sto sedmdesát korun třice t čtyři haléřů]

III.
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti 
nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a 
s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 
vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto 
připojují svoje podpisy.

3. Tento dodatek se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel 
dvě vyhotovení.

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo 
převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy 
a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

Přílohy tohoto dodatku:
Příloha č. 1: Změnové listy č. 18 - 32
Příloha č. 2: Změny závazků ze smlouvy

2



Za objednatele:
V Hradci Králové dne

hejtman

Za zhotovitele:
V Hradci Králové dne

Ing. Pavel Pohl 

jednatel společnosti

3



ZMĚNY ZAVAZKU ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek)

Název akce:
Střední škola technická a řemeslná - Centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou - V Z 

_____________________________________ stavební p rá c e __________  ________  ______________

Tabulka k odst. 4
Původní smluvní cena (vstupní) 15 676 260,70 Kč bez DPH
Vícepráce zařazené k odst. 4 + 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 4 -0 ,00  Kč bez DPH
Druh veřejné zakázky stavební práce
Výsledná cena k odst. 4 (kontrolní) 15 676 260,70 Kč bez DPH
Změna závazku ze smlouvy - kontrolní
(absolutní hodnota)

m  h ip  i?:

0,00 Kč bez DPH

< a 0,00 % < 15,00 %

Tabulka k odst. 5

Tabulka k odst. 6

TabulRáSjQdsfrT
Cena původních nahrazovaných položek 0,00 Kč bez DPH
Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
Souvisejí tyto méněpráce s vícepracemi? NE

POSOUZENI:

Původní smluvní cena (vstupní) 15 676 260,70 Kč bez DPH
Vícepráce zařazené k odst. 5 + 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 5 -0 ,00  Kč bez DPH
Výsledná cena k odst. 5 (kontrolní) 15 676 260,70 Kč bez DPH
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota)

0,00 Kč bez DPH

(Změna ZzS /  Smluvní cena) < 50 % 0,00 % < 50,00 %

POSOUZENI:

Nejedná se o podstatnou

Původní smluvní cena (vstupní) 15 676 260,70 Kč bez DPH
Vícepráce zařazené k odst. 6 + 953 879,90 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 6 -  106 248,80 Kč bez DPH
Výsledná cena k odst. 6 (kontrolní) 16 523 891,80 Kč bez DPH
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota)

1060 128,70 Kč bez DPH

(Změna ZzS /  Smluvní cena) < 50 % 6,76 % < 50,00 %

POSOUZENI:

Nejedná se o podstatneu

-  0,00 Kč bez DPH

-  0,00 Kč bez DPH

odečítají se
(zahrnou se do "navýšení")

Původní smluvní cena (vstupní)
Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 a 7

15 676 260,70 Kč bez DPH
Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 a 7
(vícepráce po odečtení méněprací)
(Navýšení/Smluvnícena) < 30%

847 631,10 Kč bez DPH

5,41 % < 30,00 %
Pokud je navýšení v záporných hodnotách, počítá se s hodnotou 0.

SOUHRNNÁ TABULKA TOHOTO DODATKU

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ + 953 879,90 Kč bez DPH

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MÉNĚPRACÍ -  106 248,80 Kč bez DPH

NAVÝŠENÍ SMLUVNÍ CENY DLE TOHOTO DODATKU 847 631,10 Kč bez DPH

Vytištěno dne: 14.03.2019 Čas: 7:53 1 / 2 T n h t l l l f i i  n  a I n s i  /■/<-!. i  A / Í .V k /



Předchozí dodatek č. 1
Vícepráce (k odst. 4) z předchozího 
dodatku

+ 0,00 Kč bez DPH

Méněpráce (k odst. 4) z předchozího 
dodatku

-  0,00 Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 5, 6, 7) z předchozího 
dodatku

+ 226 042,80 Kč bez DPH
dle zákona č. 134/2016 Sb. 

(nový zákon)
Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch. 
dodatku související s vícepracemi

-  9 641,70 Kč bez DPH

Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch. 
dodatku nesouvisející s víceoracemi

-  0,00 Kč bez DPH

Předchozí dodatek c. 2
Vícepráce (k odst. 4) z předchozího 
dodatku

+ 0,00 Kč bez DPH

Méněpráce (k odst. 4) z předchozího 
dodatku

-  0,00 Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 5, 6, 7) z předchozího 
dodatku

+ 454 889,20 Kč bez DPH dle zákona č. 134/2016 Sb. 
(nový zákon)

Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch. 
dodatku související s vícepracemi

-  0,00 Kč bez DPH

Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch. 
dodatku nesouvisející s vícepracemi

-  0,00 Kč bez DPH

ZÁVĚREČNÁ POSOUZENÍ
Zrněna závazku ze smlouvy - se zohledněním předchozích dodatků

Původní smluvní cena (vstupní) 15 676 260,70 Kč bez DPH
Vícepráce zařazené k odst. 4 + 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce k odst. 4 z předch. dodatků + 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 4 -  0,00 Kč bez DPH
Méněpráce k odst. 4 z předch. dodatků -  0,00 Kč bez DPH
Druh veřejné zakázky stavební práce
Výsledná cena k odst. 4 (kontrolní) 15 676 260,70 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota)

0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

(Změna ZzS /  Smluvní cena) < 15 % 0,00 % < 15,00 %
zmenuzávazku.

SOUHRNNÁ TABULKA SE ZAHRNUTÍM VŠECH ZMĚN (VČETNĚ PŘEDCHOZÍCH DODATKŮ)

PŮVODNÍ SMLUVNÍ CENA (VSTUPNÍ) 15 676 260,70 Kč bez DPH

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ + 1 634 811,90 Kč bez DPH

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MÉNĚPRACÍ -  115 890,50 Kč bez DPH

SOUČASNÁ CENA 17 195 182,10 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Veronika Janderová

Vytištěno dne: 14.03.2019 Čas: 7:53 7 / 2 T n h i  i lis í i



krycí list rozpočtu

Název stavby Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného 
vzděláváni Chlumec nad Cidlinou JKSO

EČO

Místo Chlumec nad Cidlinou

1C Die

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr 

PROMED Brno s.r.o., Žitná 19, 621 00 Brno 

STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec

Rozpočet číslo Dne

26. 5. 2017

CZ-CPV

CZ-CPA

70889546 CZ70889546

18825885 CZ8825
885

25957481 CZ25957481

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky 980 952,30 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00
2 Montáž 5 293 450,80 9 Bez pevné podl. 0,00 14 VRN 2 0,00
3 PSV Dodávky 1 174 873,10 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00
4 Montáž 2 282 803,80 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00
5 "M" Dodávky 39 774,60 17 VRN 5 0,00
6 Montáž 1 030 451,50 18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6) 10 802 306,10 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00
20 HZS 0,50 21 Kompl. činnost 0,00 22 Os atní náklady 6 453 958,50

Projektant, Zhotovitel, Objednatel Celkem bez DPH 17 256 265,10
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 17 256 265,10 3 623 815,70

Cena s DPH 20 880 080,80

Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 3



Rekapitulace objektů stavby

S ta v b a : S tře d n í š k o la  te c h n ic k á  a ře m e s ln á -c e n tru m  o d b o rn é h o  v z d ě lá v á n í C h lu m e c  n ad  C id lin o u

O b jed na te l: K rá lové h ra de cký  kra j, P ivo va rské  n á m i 1245, H r.K r

Zho tov ite l, S T Y L B A U , s  r.o  , P a rdu b ická  118 /79 , 5 00  04  H ra d e c  Z p ra co va l'

M ís to . C h lu m e c  n ad  C id linou  D atum :

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s  DPH

17032_N
S tře d n í š k o la  te c h n ic k á  a ře m e s ln á -c e n tru m  o d b o rn é h o  v z d ě lá v á n í 
C h lu m e c  n ad  C id lin o u 17 256  265 ,10 0 , 0 0 3 623  815,70 2 0  880 080 ,80

D.1.1. A rc h ite k to n ic k o  s tavebn í řešení 5 250 461,00 0 ,0 0 1 102 596,80 6  353 057,80
D .1.4.1. Zd ravo techn ika 762 530,00 0 ,0 0 160 131,30 922 661,30
D. 1.4.2. P lyno ins ta lace 87 786,00 0 ,0 0 18 435,10 106 2 2 1 , 1 0
D.1.4.3. V zducho techn ika 1 243 914,00 0 ,0 0 261 221,90 1 505 135,90
D.1.4.4. V ytápění 938 977,00 0 ,0 0 197185,20 1 136 162,20
D.1.4.5. S ilnop roudá  e lek tro te chn ika 808 637,70 0 ,0 0 169 813,90 978 451,60
D. 1.4.6. Měření a regu lace 163 966,00 0 ,0 0 34 432,90 198 398,90
VRN Ved le jš í a osta tn í ro zp oč to vé  náklady 56 000,00 0 ,0 0 11 760,00 67 760,00
D.2.1. G astro tech n o log ie 6  363 989,00 0 ,0 0 1 336 437,70 7 700 426,70

D_01 D od a tek_ZL_01 _0 6 216 401,10 0 ,0 0 45 444,20 261 845,30

ZL_01 ZL_01_oprava podlahy m_č_10 76 970,50 0 ,0 0 16163,80 93 134.30

ZL_ 0 2 ZL_02_Tlaková injektáž zdivá 32 240,00 0 ,0 0 6  770,40 39 010,40

(anulován) ZL_03_Svislá hydroizolace 21 446,20 0 ,0 0 4 503,70 25 949,90

(anulován) ZL_04_Nová podlaha_m_č_07 20 562,70 0 ,0 0 4 318,20 24 880,90

ZL_05 ZL_05_Nová podlaha_m_č_21 10 155,80 0 ,0 0 2 132,70 12 288,50

ZL_06 ZL_06_Doplnéni dlažby v chodbě (bez zádveří) 35 951,80 0 ,0 0 7 549,90 43 501,70

(anulován) ZL_07_Zajištěni PO 45 mm SDK m.č. 18 19 074,10 0 ,0 0 4 005,60 23 079,70

D2 Dodatek_ZL_08_ 515 972,20 0 ,0 0 108 354,20 624 326,40

ZL_03_Opr ZL_03_Svislá hydroizolace 20 573,40 0 ,0 0 4 320,40 24 893,80

ZL_04_Opr ZL_04_Nová podlá ha_m_č_07 20 562,70 0 ,0 0 4 318,20 24 880,90

ZL_07_Opr ZL_07_Zajištění PO 45 mm SDK m č. 18 18 260,20 0 ,0 0 3 834,60 22 094,80

ZL_08 ZL_08 - Zateplení vnějších špalet 31 081,00 0 ,0 0 6  527,00 37 608,00

ZL_09 ZL_Q9_ Oprava omítek m  č. 10 31 605,80 0 ,0 0 6  637,20 38 243,00

ZL_10 ZL_10_Výměna PVC 110 589,90 0 ,0 0 23 223,90 133 813,80

ZL_11 ZL_11_Lokální opravy obkladů a  omítek 50 431,60 0 ,0 0 10 590,60 61 0 2 2 ,2 0

ZL_12 ZL_12_Sokl pod okny 8154,40 0 ,0 0 1 712,40 9 866,80

ZL_13 ZL_13_SDK konstrukce 65 060,40 0 ,0 0 13 662,70 78 723,10

Z L J 4 ZL_14_Elektroinstalace 12 917,60 0 ,0 0 2 712,70 15 630,30

ZL_15 ZL_15_Příprava pro řemesla 7 442,20 0 ,0 0 1 562,90 9 005,10

ZL_16 ZL_16_Požární odolnost rozvaděčů 2 1  802,00 0 ,0 0 4 578,40 26 380,40

ZL_17 ZL_17_Slaboproud (datové rozvody + kabeláž) 117 491,00 0 ,0 0 24 673,10 142 164,10

D3 Dodatek č. 3 847 631,10 0 ,0 0 178 002,50 1 025 633,60

ZL_18 ZL_18 - GASTRO (upřesnění dodavatele) - Elektroinstalace - 1 etapa 63 623,10 0 ,0 0 13 360,90 76 984,00

ZL_19 ZL_19 - Elektroinstalace - 1 etapa 67 666,70 0 ,0 0 14 210,00 81 876,70

ZL_ 2 0 ZL_20 -  Vícepráce ZTI+ÚT - 1 etapa 77 931,10 0 ,0 0 16 365,50 94 296,60

ZLJ21 ZL_21_Nové podlahy 1 NP (provoz kuchyně) 125 303,50 0 ,0 0 26 313,70 151 617,20

ZL_21_1 ZL_21_1 - Nová podlaha m č. 112 9 116.60 0 ,0 0 1 914,50 11 031,10

ZL_21_2 ZL_21_2 - Nová podlaha m.č. 102-105 69 987,60 0 ,0 0 14 697,40 84 685,00

ZL_21_3 ZLJ21J3 - Nová podlaha m č. 113 10 733,50 0 ,0 0 2 254,00 12 987,50

ZL_21_4 ZL_21_4 - Nová podlaha m.č, 116 12 683,60 0 ,0 0 2 663,60 15 347,20

ZL_21_5 ZL_21_5 - Podlaha v m.č, 111 -860,70 0 ,0 0 -180,70 -1 041,40

ZL_21_6 ZL_21_6 - Nová podlaha m č , 117,119, 120 -1 2 5 17 058,80 0 ,0 0 3 582,30 20 641,10

ZL_21_7 ZL_21_7 -  Rampa ze zámkové dlažby 4 765,70 0 ,0 0 1 000,80 5 766,50

ZL_21_8 ZL_21_8 -  Oprava podlah 1 818,40 0 ,0 0 381,90 2 200,30

ZL_22 ZL_22 - Sanace středové stěny v  m č. 110 44 718,40 0 ,0 0 9 390,90 54 109,30

ZL_23 ZL_23 - Odstraněni azbestu, SDK zakryti rozvodů ZTI 4 373,10 0 ,0 0 918,40 5 291,50

ZL_24 ZL_24 - Doplnění požárního hydrantu v kuchyni 13 274,10 0 ,0 0 2 787,60 16 061,70

ZL_24_1 ZL_24_1 - Zazděni niky m.č 112 3 048,80 0 ,0 0 640,20 3 689,00

ZL_24__2 ZL_24_2 -  Požární hydrant 1 NP 9 288,00 0 ,0 0 1 950,50 11 238,50

ZL_24_3 ZL_24_3 -  Nátěr plynového potrubí m č. 104 a 110 937,30 0 ,0 0 196,80 1 134,10

ZL_25 ZL_25 - Doplněni spalškové a tukové kanalizace a stavební pripom oce 101 002,90 0 ,0 0 2 1  210,60 122 213,50

ZL_25_1 ZL_25_1 -  Venkovní splašková a tuková kanalizace 2 2  022,80 0 ,0 0 4 624,80 26 647,60

ZL_25_2 ZL_25_2 -  Stavební pripomoce ZTI 62 823,80 0 ,0 0 13 193,00 76 016,80

ZL_25_3 1 1 1 16 156,30 0 ,0 0 3 392,80 19 549,10

ZL_26 ZL_26 - Montážní o tvor pro VZT jednotku 13 076,90 0 ,0 0 2 746,10 15 823,00

ZL_27 ZL_27 - Oprava omítek, maleb 111 671,50 0 ,0 0 23 451,00 135 122,50

Strana 2 z  3



Rekapitulace objektů stavby

S ta v b a : S tře d n í š k o la  te c h n ic k á  a ře m e s ln á -c e n tru m  o d b o rn é h o  v z d ě lá v á n í C h lu m e c  nad  C id lin o u

O b jed na te l: K rá lové h ra de cký  k ra j, P iv o v a rs k é  nám i 1245, H r.K r

Zh o to v ite l: S T Y LB A U , s .r .o ,, P a rdu b ická  1 1 8 /7 9 ,5 0 0  04 H ra d e c  Z p ra cova l: l|

M ís to : C h lum ec nad  C id linou  D atum :

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH

ZL_27_1 ZL_27_1 - Změna technologie oprav omítek 606 11 ,10 0 ,0 0 12 728,30 73 339,40

ZL_27_2 ZL_27_2 - Sanace povrchu traverz ve stropech 4 083,40 0 ,0 0 857,50 4  940,90

ZL_27_3 ZL_27_3 - Malby - 1 etapa 23 409,90 0 ,0 0 4916,10 28 326.00

ZL_27_4 ZL_27_4 -  Škrábání a mytí maleb 23 567,10 0 ,0 0 4 949,10 28 516,20

ZL_28 ZL_28 - O prava chyby v  zadání -53 533,00 0 ,0 0 -11 241,90 -64 774,90

ZL_28_1 ZL_28_1 - Chyba v zadání -  Plyn -58 524,00 0 .0 0 -12 290,00 -70 814,00

ZL_28_2 ZL_28_2 - Chyba v zadáni - Elektroinstalace 4 991,00 0 ,0 0 1 048,10 6  039,10

ZL_29 ZL_29 - Doplnění UT a stavební prípomoce 67 946,70 0 ,0 0 14 268,80 82 215,50

ZL_29_1 ZL_29_1 - Změna vedení tras ÚT (do podlahy) 19 559,30 0 ,0 0 4 107,50 23 666,80

ZL_29_2 ZL_29_2 - ÚT m ,Č. 213 ,21 4 27 772.40 0 ,0 0 5 832,20 33 604,60

ZL_29_3 ZI_J29_3 - Nátěr stávajícího potrubí - ÚT 4 920,00 0 ,0 0 1 033,20 5 953,20

ZL_29_4 ZL_29_4 - Změna šroubení radiátorů 15 695,00 0 ,0 0 3 296,00 18 991,00

ZL_30 ZL_30 - Doplnění elektroinstalace m .č 104 + bar 38 794,30 0 ,0 0 8  146,80 46 941,10

ZL_30_1 ZL_30_1 - Změna osvětleni v  m ,č 101 27 561,90 0 ,0 0 5 788,00 33 349,90

ZL_30_2 ZL_30_2 - E lektroinstalce m č  104 11 232,40 0,00 2 358,80 13 591,20

ZL_31 ZL_31 - Změna dveří ozn. 160 -5 145,00 0,00 -1 080,50 -6  225,50

ZL_32 ZL_32 - Vyrovnání podlah 2 NP - m.č. 202, 202A, 215B 176 926,80 0,00 37 154,60 214 081,40

ZL_32_1 ZL_32_1 - Vyztužení podlahy tkaninou m.č. 202 159 767,00 0,00 33 551,10 193 318,10

ZL_32_2 ZL_32_2 - Lokální vyrovnáni podlahy m.č. 202A, 215B 17 159,80 0,00 3 603,60 20 763,40

C e lk e m 17 256  265 ,10 0 , 0 0 3 623  815,70 2 0  880 080 ,80

Strana 3 z 3



>*
- Q
>
05
( 0

<>3

O
S '
o
o
o
05

Q.
05

O
o ;

o
TJroc
o
0
E
3

O
'E
•to>
•to

> 0
"O
N>
O

. c•o
cL_
o.QT3O
E
3

— c r-

c
.coo
•*->
to
o

c
T3
CD>1—
<0

=D
<
CO

C l C3
N  Q

-  3
Q_ 3

~a =3
«T «  §

i "  I-* o OO 3  _
CD ■T5 « ra

Ě s

TO _Q ~
53 o  n  2

0 0 O O O O O O O O O O O 0 O O 0 O O3 co CO u> Is- CD U) T— to CD co O LO 05 O CM 05 O
3 CD CD h- T— LO N- N- T— T— co 0 (7) T— T— CD co3 3 3 CD O O <y> CO 00 C)CD N- CM CM 0 CD CM r— CM CD 0 LO CO CO 05 co LO N- co
CD 3 T— T— O' CM CO T— O to CM 3 tO CD CO í— T—1 tO r— CM CM N- N- CM CM CD

O O O O 0 0 O O O O O O O O O O O O
3 CO o> O) 3 CD CM U> CO CD CO O CO O CO LO 05 0<D O U) CO 3 N 3 CO O CM O O CO N- O O CO O" COCO U) 05■í- O CO CO CD Is- CD CD r— CM CD co Is- M- Is-* CO 05 05 CM CMCO 3 CD CD T— 3 CM CM CO t ■ O) CM T— T— M“ CO co coCM CM

0 0 O O O O O O O O O 0 0 O O O 3) OO 0 0 O O O CD <D O O 0 0 0 O 0 O O O O 3 )
0 0 O O O O O O O O O 0 0 O O O O O o" O 0 0 0 O 0 O O O O O

0 0 O O O O O O O O O 0 0 O O O O O O O3 3 x— CO O CO CD CO co 0 05 to 3" CD O O
00 (D T— CO CD h- CO CO O 00 to CO CO CO 3 c» CO r-» cm" cO1̂ N- M- (X) CO O (M T—T- co CM O CM O) O CD co O CD CD O 3 LO tO LO
co Is- N* LQ O) CD 0 CM N- 3 X— 3 3 CO CO O) CM3 O CM CD CM CM LO LO

T—

>d
E
TO
CM

0
>d

co E É
O

CL mQ.C32
to 0> "0
0
1 1— 0 ( >
O CM NJ

•3 TO
TON •0>DC0

LU

oT
0
CD

>03> .3O3 CM

10
0

CM co CD

OCM

cd"

iC

>>JO>N
TO

O

>Q

O>NO

I* '_L
TO

3>N3O3
LL
>
3

O

>d
É

'.Q

TON
TO3
TODC

•0

CTO
•TO>O
3

DC>0TO
CL0
0OTO

3
O3

-x:
0
E
0
>TO

0CLO
0
0>
N

CL N O •O E 3 CM 3 TO N 'O
“O
0“O
c>0)c00

*Q.3 al
ac

e 
-

1 
et

ap
a TO

0

H  
O  
+_ 
1— NI

>O
Q .
Q_
Z

>>

>0
E
co3co
■ 0OCL

>Q
E
co3
co
•0OCl

>d
£
co
3
ro
“O
0CL

>d
É
coJZTO

"OOCL

>d
E
>
co

>0
E
TO.c_TO
"OOCL

•0>O
E•TON
0N
TO

3
TO
■OOCL
TO

>
>-
3

>0
to
•0>
0
•0

*
Q
CO
3"
to0_QNTO

TO
"O
3
O.3
3

-TO>N

>0
E
>
c

'E

Z

ccTO
TJ>v3

OQ_
O3
•0>OC>>
CL

3
TO

•0>OLťC
>(/)
TO

•TO>ODC
></)TO
CL0
3>

00
0
E
0Q.
Q .
'E

3TODC
'0
TO>N0

'E

b~
N
>
0
01
O>

30
TO
E

0

0
CDO
O33O0

>TO
33O
>O3
0

TO
CL
ro
0

TO
E

£
TO
3

E
•TO
3
TON
>
> .3

CL

E
•TO
3
TON
>

O CO 0O
ro •CO

> •co
> •co> •TO

>
TO •TO

> E TO to 3>0
U_ • 0 •TO »0 DC 0

>
_3 “ É

3’0 TO N
3

3
'TO 3 3

cr
í— 2 •CO 0

CL ž Z 2 Z
OCL

O
Z

<0
cn O

0
0

3
TO >0 TON

O
Q_

•CD
2 >0 0

> co
O
Q >N

•TO
TO
>

b
NJ

TO
c0

TO
<0 TO 3

Oco
< CD 0O •0> CM co 3 10 CD r-» CO 3 00T> Q.O CM co CL co 3O

TO
CL CMI

TO '
0 LU > 1 1 1 CI.) O u 1 1 1 f t 1 s 1 1 1 |M-
co O) CM CM CM CM CM CM

" i
CM CM CM 1 CM

_ l _ l _ i CM CM CM _ l _ l —1 1 1
—1* —I1 _ I J N N N N N NJ N NJ N NJ NJ 1_ l N N N N N N N NI
NI N NJ N N NJ NJ N N N NJ

CM co 3 to CD h- CO CM CO CM co CM co
00 CO O T— CM CO M- M-1 O' to to*

cs,i CM CM CM CM CM CM CM CM CM CM CM CM CM CM CM CM
_ i _ J _ l _ i _ l —I _ l' _J _J _ l j' _ | l _ l _ l _ j' —I1 _J J
N NJ NJ N N NJ NJ NJ N NJ N N N NJ NJ N N N NJ N N NJ NJ N NJ N INI NJ NI N

St
ra

na
 1 

z 
2



St
av

ba
: 

St
ře

dn
í š

ko
la

 te
ch

ni
ck

á 
a 

ře
m

es
ln

á-
ce

nt
ru

m
 o

db
or

né
ho

 v
zd

ěl
áv

án
í C

hl
um

ec
 n

ad
 C

id
lin

ou

XQ_
Q

I
CL
Q

o> T.
?  CO
?  n 
m S
Ol

co

04 o co >o O 3
T- Ot w

X
CL
Q

LO Tt
'cf O
S  o  

o

E l°o>C N-
' 0  CO
XX. T-</>
ro -to 
>o  o 

•Ž  Iq  
CL 3  

-  "O =3 
'p  TO c

^  o  O
CD ' i  "S

1 g
5  <  ®> m E
°  >i = 

■ S h f i  M o) °

■O o<D
Iq
O  N

TO
C l

X
CLO

I
CLO

X
CLO

O*

O O O o O o O o o o
■í- 00 CD CM o OJ CM LO D-
cro to CD Tj- CO T— T— OJ T— LO
CO co O LO OJ OJ
o CM CD CD OJ OJ OJ co LO CN O CO N-
co CM CO CO t o co CD co co CD co

CO OJ OJ
CM

o O O o o o O o o O
<x> U> CM CN CD U-l (D (XJ LO CD CD

co OO N - CN CO co CD co coTO- « ) O CO (O OJ OJ LO
o CM CXJ o CM N - co CD LO CD
T— D “ ■M- to T— CO CO LO CN T— N . co co

CO OJ

O O O o o O o o o
o (D <D o o O o (D (D O O 0 0
o O O o o o o o o o O 0 0

o o O o o o o o o o OIs- co N" CD o co OJ Tf (D CXJ 0 CXJ
T— CD OJ CM o LO -M- r - CM toto Is- (M OJ OJ co CD 10

N - OJ CD Is- LO CM OJ h» T—
•O- h- OJ N- TO- to co N - LO CD (TO

o j CM T— N UJ

CO
m LO

CM
i j <
<r 0 CN

x: (M
>0
E

TO
TO
00

0
O
o

*D
o
CL

in ■M-O
CN

CNO
>d
Ě

b i CM 0 >s
O og. I -

xip
o

'TO
>6
E »ó ■M-o

>d CJ
c

XZ
TO

Cl Cl) E DC 0
LU

'Č■TO
XJ

'EXJ
0>TO
To

cO
TO

'E0)
•O

N-
CM

co"

Cl

O
XZ
o
to’

TO
'E
0

XZ
TO

TO
TO
Toc
o

>
E
0
>0

>o
Ě
00
TO

o
CD

E

CL
z
CM
XZ

>.
XZ
TO
•D0
CL

c
'TOc>p

N TO <i) CM 'TO c/j 0 o "O E >»>
TO-Q
XZ

H
3

E
>0
c

TO
c

>0
F

>o
E

H

(/J

>0
TO

TO
c

>0
F

0
0
E
>0

TOc
>0
E

o

DC
0

’0
>

"O

CL

'E
'TO

>N
TO

■ 5

E
'TO

O N O Z M N LU >
i i i > i 1 1 >0 O 1 1

CN o T— CM co o T— CM T— CM,

00 o
o j ' o j 1 o j 1 CJJ u o o N > 1 1

CM
1 (TO

CM
1

CM
1

CM
1

CM
1 o

CD
!

(OJ
1

OJ
!

co
1

_ l CM _ l _ l co _ l _ l co OJ 1 _ l
N 1

_ l
N N N N N N 1

_ J
N N

N N I N | N

CM CM CO ^ 1 CN CM
OO (TO (TO* (TO (TÔ OJ o o 1 o
CM CM CM CM CM CM co OJ co CO OJ OJ co

- i ’ - i ' —I1 _J _ l _J i* I1 _ l ' _J —i1 I1 I1
N N N N N N N I N I N I N I N N N

CO
co
co
LO
CNO

CNo
o

E0
XC
O
O

S
tr

a
n

a
 2

 
z 

2



■  EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 18
Název projektu: Střední škola technická a řemeslná -  Centrum odborného 

vzdělávání Chlumec nad Cidlinou

(CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005868)

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

Se sídlem: Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Králové-Plačice 
IČ 25957481, DIČ CZ25957481

Objednatel: Královéhradecký kraj

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
IČ 70889546, DIČ 70889546

Změnový list vystavil: Ing. Novotný Josef - TDI
Datum: 27.07.2018

Předmět změny: ZL 18 -  Gastro (upřesnění dodavatele) - elektroinstalace

Popis a zdůvodnění změny:
Při realizaci elektroinstalací, byl zjištěn stav připojení stávajících elektrorozvaděčů, 

který výkonově neodpovídal projektovaným parametrům. Tato skutečnost vyvolala 

nutnost úpravy přívodů k rozvaděčům, jejich umístění a další úpravy v rozvaděčích. 

Změnový list řeší doplnění připojovacích bodů gastro zařízení dle výrobní 

dokumentace dodavatele gastronomického zařízení. Změnový list rovněž řeší 

prodloužení jednotlivých okruhů k nové pozici rozvaděče RM11, který z důvodu 

zajištění požární bezpečnosti na únikové cestě přemístěn z SDK konstrukce do niky ve 

zdivu.

Jedná se o nepředvídatelné práce, neboť stávající stav přívodních kabelů do 

rozvaděčů, neodpovídal projektovaným předpokladům a původní dokumentaci El, od 

stávajícího objektu.

Přílohy změnového listu: rozpočet

Stránka 1 z 2



■  EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operafní program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Cena méněprací bez DPH: 

— Kč

Cena víceprací bez DPH:

63 623,10 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

63 623,10 Kč Bez změny

Níže podeosané osobv Dotvrzuií uvedenoi změnu rozsahu díla:
Za objednatele: Za zhotovitele:

,_____ X

Datum: ^ Datum:
| í  f  h''í

Za autorský dozor:

----/' /

Za technický dozor stavebníka:

Datum: Datum:

Stránka 2 z 2



krycí list rozpočtu

Název stavby Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného 
vzděláváni Chlumec nad Cidlinou JKSO

Dodatek č. 3
EČO

ZL_18 - GASTRO (upřesněni dodavatele) - Elektroinstalace - 1. 
etapa Místo Chlumec nad Cidlinou

1C Die

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr Kr 

PROMED Brno s.r.o., Žitná 19, 621 00 Brno

STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec

Rozpočet číslo Dne

27.7.2018

CZ-CPV

CZ-CPA

70889546 CZ70889546

18825885 CZ8825
885

25957481 CZ25957481

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1

2

HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "NI" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00
6 Montáž 63 623,10 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 63 623,10 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 63 623,10
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00 
základní 21,0 63 623,10 13 360,90

Cena s DPH 76 984,00

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 4



Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou

Objednatel
Zhotovitel:

Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr Kr 
STYLBAU, s ro  , Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval; méněpráce vícepráce

Místo Chlumec nad Cidlinou Datum: 27.7 2018

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH zák la dn í C ena s  DPH

ZL_18
Z l_ 1 8 - G ASTR O  (upřesnění dodavatele) -  Elektro insta lace - 1. 

etapa 63 623,10 0,00 13 360,90 76 984.00

C ena bez DPH C ena bez DPH

0.00 63 623.10

Celkem 63623,10 0,00 13360,90 76984,00 0,00 63623,10

Strana 2  z 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č. 3
Část: ZL_18 - GASTRO (upřesnění dodavatele) - Elektroinstalace - 1. etapa

Objednatel Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval:
Místo: Chlumec nad Cidlinou Datum- 27.7.2018

č KCN Kód položky Popis M J Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

ELEKTROIN
STALACE ELEKTROINSTALACE 63 623,10 

Místnost č. 7 Místnost č. 7 1 559,00

1 R 210 80-0106 RT2
Kabel CYKY 750V 3J X 2 5 uložený pod omítku včetně doddávky 
kabelu 3J X 2 5 m 47,000 27,60 1 297,20

2 R 211 11-1011 RT1 Zásuvka domovní zapuštěná VDT 2P+Z +montáž ks 1,000 239,90 239,90
3 R 210 01-0301 RT1 Krabice přístrojová KP68 bez zapojeni včetně doddávky krabice ks 1,000 21,90 21,90

Místnost č. 8 Místnost č. 8 24 017,30
5 R 211 11-1011 RT7 Zásuvka třífázová 16A/400V+montáž ks 2,000 249,30 498,60
7 R 211 11-1011 RT 1 Zásuvka domovní zapuštěná VDT 2P+Z +montáž ks 5,000 239,90 1 199,50

8 R 210 80-0116 RT3
Kabel CYKY 750V 5J X 2,5 uložený pod omítku včetně doddávky 
kabelu 5J X2,5 m 96,000 37,90 3 638,40

9 R 210 80-0134 RT5 Kabel CYKY 750V 5Jx4 uložený pevně včetně dodávky kabelu m 128,000 57,10 7 308,80

10 R 210 80-0106.RT2
Kabel CYKY 750V 3J X 2.5 uložený pod omítku včetně doddávky 
kabelu 3J X 2 5 m 278,000 27,60 7 672,80

11 R 210 80-0105 RT2
Kabel CYKY 750V 30 X 1.5 uložený pod omítku včetně doddávky 
kabelu 30 X 1 5 m 51,000 21,30 1 086,30

16 R 210 01-0301 RT1 Krabice přístrojová KP68 bez zapojení včetně doddávky krabice ks 5,000 21,90 109,50

18 R 210 01-0351.RT2
Rozvodka krabicová z lísov izolantu VDT včetně doddávky krabice 
VDT ks 1,000 120,80 120,80

19 R 210 80-0625.RT1 Vodič CYA 4 ochranné pospojování včetně doddávky vodiče CYA 4 m 114,000 20,90 2 382,60
Místnost č.
20 Místnost č. 20 22 690,10

22 R 211 11-1011. RT1 Zásuvka domovní zapuštěná VDT 2P+Z +montáž ks 8,000 239,90 1 919,20

23 R 210 80-0116. RT3
Kabel CYKY 750V 5J X 2,5 uložený pod omítku včetně doddávky 
kabelu 5J X2,5 m 94,000 37,90 3 562,60

24 R 210 80-0134. RT5 Kabel CYKY 750V 5Jx4 uložený pevně včetně dodávky kabelu m 94,000 57,10 5 367,40

25 R 210 80-0106 RT2
Kabel CYKY 750V 3J X 2 5 uložený pod omítku včetně doddávky 
kabelu 3JX2.5 m 246,000 27,60 6 789,60

26 R 210 80-0105 RT2
Kabel CYKY 750V 30 X 1.5 uložený pod omítku včetně doddávky 
kabelu 30 X 1 5 m 132,000 21,30 2 811,60

31 R 210 01-0301.RT1 Krabice přístrojová KP68 bez zapojení včetně doddávky krabice ks 8,000 21,90 175,20

33 R 210 01-0351 RT2
Rozvodka krabicová z lísov. izolantu VDT včetně doddávky krabice 
VDT ks 1,000 120,80 120,80

34 R 210 80-0625.RT1 Vodič CYA 4 ochranné pospojování včetně doddávky vodiče CYA 4 m 93,000 20,90 1 943,70
Místnost č.
21 Místnost č. 21 1381,90

35 R 210 80-0106 RT2
Kabel CYKY 750V 3J X 2.5 uložený pod omítku včetně doddávky 
kabelu 3J X 2.5 m 37,000 27,60 1 021,20

36 R 211 11-1011 RT 1 Zásuvka domovní zapuštěná VDT 2P+Z +montáž ks 1,000 239,90 239,90

37 R 210 01-0351 RT2
Rozvodka krabicová z lísov izolantu VDT včetně doddávky krabice 
VDT ks 1,000 120,80 120,80

Místnost č.
23__________ Místnost č. 23________________________________________________________________ 854,80

39 R 210 80-0106 RT2
Kabel CYKY 750V 3J X 2 5 uložený pod omítku včetně doddávky 
kabelu 3J X 2.5 m 12,000 27,60 331,20

40 R 211 11-1011 RT1 Zásuvka domovní zapuštěná VDT 2P+Z +montáž ks 2,000 239,90 479,80
41 R 210 01-0301 RT1 Krabice přístrojová KP68 bez zapojení včetně doddávky krabice ks 2,000 21,90 43,80

Měření a
revize_______ Měření a revize________________________________ hod__________________________ 8 640,00

43 R 1211 12-0011 M01 Měření a revize hod 24,000 360,00 8 640,00

Strana 1 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č. 3
Část: ZL_18 - GASTRO (upřesnění dodavatele) - Elektroinstalace - 1. etapa

Objednatel. Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr
Zhotovitel. STYLBAU, s.r o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval:
Místo: Chlumec nad Cidlinou Datum: 27.7.2018

Č KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

Demontáže Demontáže hod 4 480,00

44 R
211 12- 
0011 DMTŽ01 Demontáže hod 16,000 280,00 4 480,00

Celkem 63 623,10

Strana 2 z 2



H EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 19
Název projektu: Střední škola technická a řemeslná -  Centrum odborného 

vzdělávání Chlumec nad Cidlinou

(CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005868)

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

Se sídlem: Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Králové -Plačíce 
IČ 25957481, DIČ CZ25957481

Objednatel: Královéhradecký kraj

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
IČ 70889546, DIČ 70889546

Změnový list vystavil: Ing. Novotný Josef - TDI
Datum: 27.07.2018

Předmět změny: ZL 19 -  Elektroinstalace

Popis a zdůvodnění změny:
Při realizaci bylo zjištěno, že přívodní kabely z hlavního rozvaděče neodpovídají 
projektovanému předpokladu. Na základě instalovaného příkonu bude nutné provést 
výměnu přívodních kabelů dle projektovaného předpokladu.
Jelikož na přívod je napojen stávající rozvaděč v trase přívodu, bude rozvaděč RM 11 
doplněn o jistící prvky a přepojení stávající kabeláže do nového rozvaděče RM 11, které 
se tímto nemění.

Z důvodu požární bezpečnosti konstrukcí, ve kterých byl rozvaděč navržen (SDK bez 
požární odolnosti), z toho důvodu se měnilo i umístění elektrorozvaděče do zděné 
konstrukce.

Jedná se o nepředvídatelné práce zjištěné na základě posouzení stávajících přívodů, 
který projekt předpokládal zachovat pro napojení nových rozvaděčů.,

Přílohy změnového listu: rozpočet

Stránka 1 z 2



■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regtonálm rozvoj 
Integrovaný regionální operaínl program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Cena méněprací bez DPH: 

— Kč

Cena víceprací bez DPH:

67 666,70 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

67 666,70 Kč

Níže Dodeosané osobv potvrzují uvedenoi

Bez změny

změnu rozsahu díla:
Za objednatele: Za zhotovitele:

Datum; 3 f .  / ,  ž e s ?z
Datum: y / ^

Za autorský dozor: Za technický dozor stavebníka:

jn f j  '/O
Datum: Datum:

Stránka 2 z 2



Název stavby
Střední škola technická a remeslná-centrum odborného 
vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Dodatek č. 3

ZL_19 - Elektroinstalace * I. etapa

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr 

PROMED Brno s.r.o , Žitná 19, 621 00 Brno 

STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec

Rozpočet číslo Dne

27.7.2018

CZ-CPV

CZ-CPA

JKSO

ECO

Místo Chlumec nad Cidlinou

IČ DIČ

70889546 CZ70889546

18825885 CZ8825
885

25957481 CZ25957481

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby
1

2

HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 0,00 9 Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5

6

"M” Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00
Montáž 67 666,70 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 67 666,70 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 67 666,70

3

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00 
základní 21,0 67 666,70 14 210,00

Cena s DPH 81 876,70

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 3



Rekapitulace objektů stavby

Stavba.

Objednatel
Zhotovitel:
Místo

Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou

Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, H rKr 
STYLBAU, s r o , Pardubická 118/79, 500 04 Hradec 
Chlumec nad Cidlinou

Zpracoval
Datum: 27 7.2018

ménépráce více práce

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH Cena bez DPH Cena bez DPH

ZL_19 Z L 1 9 - Elektroinstalace - 1 etapa 67 666,70 0,00 14 210,00 81 876,701 -9 767.70 77 434,40

Celkem 67666,70 0 ,0 0 14210,00 81876,70 -9767,70 77434,40
kontrolní součet 67 666,70



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
S ta vb a : S třed n í š k o la  te c h n ic k á  a  ře m e s ln á -c e n tru m  o d b o rn é h o  vzd ě lá vá n í C h lu m e c  n ad  C id lin o u  
O b je k t: D o da tek  č. 3

Č á s t: Z L_19  - E le k tro in s ta la c e  - 1. e tapa

O bjednatel K rá lovéhradecký kraj, P ivovarské  nám í 1245, H r Kr 
Zhotov ite l. STYLBAU, s r  o  , P ardubická  118/79, 500  04  H radec Zpracova l
Místo C hlum ec nad C id linou Datum: 27 7.2018

č KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

M M 7 170,40

PŘÍVOD K VÝTAHU 7 170,40

1 R 210 80-0116 RT3
Kabel CYKY 750V 5J X 2,5 uložený pod omítku včetně doddávky 
kabelu 5J X2.5 m 30,000 37,90 1 137,00

2 R 211 01-0102 RT2 Lišta z PH bez krabic, ulož.pevné L40 protah včetně doddávky L40 m 6 ,0 0 0 61,40 368,40
3 R 210 01-0301-RT9 Drobný materiál ks 1 ,0 0 0 5 665.00 5 665,00

Rozvaděč RMS1 - Doplnění -441,00
4R 210 10-003 R01 Ukončeni vodičů v rozvaděči +zapojení do 35mm2+označ.štítek ks - 1 0 ,0 0 0 44,10 -441,00

ROZVÁDĚČ RM11 -9 326,70

5 R 210 19-0004 R01
Montáž rozvodnice zapuštěné 600X1500X200 včetně dodávky 
rozvodnice ks - 1 ,0 0 0 9 326,70 -9 326,70

l si6  R

Rozvaděč HR - Doplnění
|211 12-0011 R01 |Jistič 3X120A s krytem včetně dodávky |ks 2,000 | 3 656,001

ROZVÁDĚČ RMS1+RM11

NOVY PŘIVOĎ PRO ROZVADĚČE RMS1, RMS2

7 312,00
7 312,00

30 414,30

7 R
210 19-0004 R01 
Mont Montáž skříňový rizvaděč 600x2000x250 včetnědodávky ks 1 , 0 0 0 17 098,00 17 098,00

8 R 210 10-002 R00 Ukončení vodičů v rozvaděči +zapojeni do 2,5 mm2 ks 274,000 11,60 3 178,40
9 R 211 12-0011 R02 Jistič 3x32A s krytem včetně dodávky ks 1 ,0 0 0 569,70 569,70

1 0 R 211 12-0011 R05 Jistič 3x16A s krytem včetně dodávky ks 1 ,0 0 0 475,60 475,60
1 1 R 211 12-0011 R06 Jistič 16A s krytem včetně dodávky ks 5,000 151,40 757,00
1 2 R 211 12-0011 R06 Jistič 10A s krytem včetně dodávky ks 2 ,0 0 0 148,70 297,40
13 R 210 15-0002 R10 Proudový chránič Fl 63/4/0,03 včetně dodávky ks 1 ,0 0 0 1 405,20 1 405,20
14 R 210 15-0002 R10 Proudový chránič Fl 40/4/0,03 včetně dodávky ks 2 ,0 0 0 8 8 8 ,0 0 1 776,00
15 R 210 15-0002 R11 Proudový chránič Fl 25/2/0,03 včetně dodávky ks 6 ,0 0 0 809,50 4 857,00

21 665,30
16 R 0134 RT10 Kabel CYKY 750V3x35+25 uložený pevně včetně dodávky kabelu m 50,000 299,50 14 975,00
17 R 210 80-0625-RT6 Kabel CYY25 žl. Zelený pod omítku m 87,000 76,90 6  690,30

ÚPRAVA STAVAJICI INSTALACE, PŘIPOJENI 
BOJLERU 1 352,40

18 R 210 80-0106, RT2
Kabel CYKY 750V 3J X 2 5 uložený pod omítku včetně doddávky 
kabelu 3J X 2.5 m 49,000 27,60 1 352,40

Měření a revize hod 5 040,00
19|R 2 1 1  1 2 - 0 0 1 1  M0 1 Měření a revize hod 14,000 360,00 5 040,00

Demontáže rozvaděče hod 4 480,00

2 0 R
2 1 1  1 2 - 
0011 DMR01 Demontáže rozvaděče hod 16,000 280,00 4 480,00

Celkem 67 666,70

Cena celkem Cena celkem

0,00 7 170,40

0,00 7 170,40

1 137,00

368,40

5 665,00

-441,00 0,00
-441,001

-9 326,70 0,00

-9 326,70

0,00 7 312,00
7 312,00

0,00 30 414,30

17 098,00

3 178,40

569,70

475,60

757,00

297,40

1 405,20

1 776,00

4 857,00

0,00 21 665,30
14 975,00

6  690,30

0,00 1 352,40

1 352,40

0,00 5 040,00
5 040,00

0,00 4 480,00

4 480,00

-9 767,70
kontrolní součet

77 434,40
67 666,70

R trar



■  EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 20
Název projektu: Střední škola technická a řemeslná -  Centrum odborného 

vzdělávání Chlumec nad Cidlinou

(CZ. 06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005868)

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

Se sídlem: Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Králové-Plačíce 
IČ 25957481, DIČ CZ25957481

Objednatel: Královéhradecký kraj

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
IČ 70889546, DIČ 70889546

Změnový list vystavil: Ing. Novotný Josef - TDI
Datum: 27.07.2018

Předmět změny: ZL 20 -  Vícepráce ZTI + UT

Popis a zdůvodnění změny:
UT
Na základě zjištěného stavu změnový list řeší přeložky radiátorů v m.č. 17A a B 
z důvodu trasy UT v místě instalační příčky. Řeší úpravy na radiátorech spojené s jejich 
demontáží se zpětnou montáží, drobnými úpravami připojení radiátorů.

ZTI
Při realizaci vybourání podlah a zajištění připojovacího bodu ZTI (SV, TUV, C) byl zjištěn 
problematický připojovací uzel v úrovni podlahy, z kterého jsou napojeny stávající 
sociální zázemí. Na základě zjištěného stavu byla upřesněna náhradní poloha 
připojovacího bodu. ZL řeší prodloužení trasy k novému připojovacímu bodu. Připojení 
odvodu kondenzátu z chladící jednotky u chladicího boxu, připojení stávající 
vzduchotechnické jednotky na odvod kondenzátu. Propojení stávajícího dešťového 
svodu pod novými zpevněnými plochami. Zvětšení připojovacího potrubí k lapolu, dle 
zjištěných dimenzí připojovacích přírub.

Přílohy změnového listu: rozpočet

Stránka 1 z 2



■  EVROPSKÁ UMIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Cena méněprací bez DPH: 

— Kč

Cena víceprací bez DPH:

77 931,10 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

77 931,10 Kč

Níže podepsané osobv potvrzují uvedenoi

Bez změny

změnu rozsahu díla:
Za objednatele: Za zhotovitele:

r\ --

i

Datum: ý.-f ^ Datum: j {  1

Za autorský dozor: Za technický dozor stavebníka:

/
4 fs ! ,h  Datum: Datum:

Stránka 2 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č. 3
Část: ZL_20 - Vícepráce ZTI+ÚT - 1. etapa

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval:
Místo: Chlumec nad Cidlinou Datum 27.7.2018

č KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

D1 Místnost 17A a 17B 6 498,40

733.2
Trubky měděné polotvrdé spojované lisovacími 
tvarovkami včetně kolen a T-kusů 5 509,90

1 R 01-15 m 14,000 227,90 3 190,60
2 R 01-18 m 9,000 257,70 2 319,30

713.2
Návlečné trubice z pěnového polyethylenu - izolace 
měděných rozvodů větve vytápění kuchyně 879,30

3 R Izolace d15/10 mm pro Cu 15 1 m 14,000 37,80 529,20
4 R Izolace d18/10 mm pro Cu 18.1 m 9,000 38,90 350,10

D9 Zpětná klapka 109,20
5 R |Vypouštěcí kohout DN 15 ks 1,000 109,20 109,20

D2 Demontáž litinových radiátorů 18 626,40

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 18 626,40
6 731 735117110 Odpojení a připojení otopného tělesa litinového po nátěru m2 36,000 44,30 1 594,80

7 783 783601345
Odmaštění litinových otopných těles odmašťovačem vodou ředitelným 
před provedením nátěru m2 36,000 74,70 2 689,20

8 783 783606823
Odstranění nátěrů z litinových otopných těles odstraňovačem nátěrů z 
s obroušením m2 36,000 168,60 6 069,60

9 783 783614141 Základní jednonásobný syntetický nátěr litinových otopných těles m2 36,000 64,70 2 329,20
10 783 783617147 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr litinových otopných těles m2 36,000 165,10 5 943,60

D3 Chodba č.2 - místnost 13 14 773,50
11 731 733121114 Potrubí ocelové hladké bezešvé běžné nízkotlaké D 31,8x2,6 m 9,000 219,30 1 973,70
12 731 733121117 Potrubí ocelové hladké bezešvé běžné nízkotlaké D 51x3,2 m 9,000 507,40 4 566,60
13 R DN40 m 9,000 372,80 3 355,20
14 R DN50 m 9,000 428,40 3 855,60
15 721 722130802 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40 m 18,000 56,80 1 022,40

D4 Místnost č. 23 - vyfoukání vajec 970,80
16 R P01234 01-15 m 2,000 227,90 455,80

17 R Pomocný, spojovací a kotvící materiál, pevné body, kompenzátory
soub
oř 1,000 515,00 515,00

D5
kanalizace, dopojení stáv rozvodů ležaté 
kanalizace 8 095,90

18 R 721173204RM1 Potrubí z PVC připojovací D 40 x 1,8 materiál HT m 10,000 336,40 3 364,00
19 721 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus 1,000 241,70 241,70
20 R 721173205RM1 Potrubí z PVC připojovací D 50 x 1,8 materiál HT m 2,500 360,60 901,50
21 R 721171109RM1 Potrubí z plastu odpadní hrdlové D 110 x 2,2 materiál HT m 5,500 412,00 2 266,00
22 R 721171107RM1 Potrubí z plastu odpadní hrdlové D 75 x 1,8 materiál HT m 3,000 367,80 1 103,40
23 721 721171914 Potrubí z PP propojení potrubí DN 75 kus 1,000 219,30 219,30

D6 Dešťové svody -  oprava 2 178,40
24 R 721171111RM2 Potrubí z plastu odpadní hrdlové D 125 x 2,8 materiál KG m 5,000 295,50 1 477,50
25 721 721171917 Potrubí z PP propojení potrubí DN 160 kus 1,000 700,90 700,90

D8 Změna trasy pro napojení vodovodního potrubí 12 223,80

Strana 3 z 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrurh odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č. 3
Část: ZL_20 - Vícepráce ZTI+ÚT - 1. etapa

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval:
Místo: Chlumec nad Cidlinou Datum: 27.7.2018

č KCN Kód položky Popis IVU Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

27 R 722299001T00 Tr HOSTALEN PN 20 d20x3,4 +tv m 20,000 93,60 1 872,00
28 R 722298994T00 Izolace potrubí polyuretan tl 20mm, d32 m 15,000 58,40 876,00
29 R 722298992T00 Izolace potrubí polyuretan tl 20mm, d20 m 20,000 52,10 1 042,00
30 R 722299003T00 Tr HOSTALEN PN 20 d32x5,4 +tv m 15,000 159,10 2 386,50
31 R 722299021T00 Podpůrný žlab pozink. pro d32 m 15,000 43,80 657,00
32 R 722299019T00 Podpůrný žlab pozink. pro d20 m 20,000 38,60 772,00
33 721 722240101 Ventily plastové PPR přímé DN 20 kus 2,000 268,30 536,60
34 721 722240102 Ventily plastové PPR přímé DN 25 kus 2,000 355,20 710,40
35 721 722240105 Ventily plastové PPR přímé DN 50 kus 2,000 851,40 1 702,80
36 721 722240143 T-kus plastový s vypouštěcím ventilem PPR D 32 x 5,4 mm kus 5,000 333,70 1 668,50

D10 Příprava + napojení bojléru 10 120,60
37 731 732212821 Demontáž ohříváku zásobníkového stojatého obsah do 2500 litrů kus 2,000 954,60 1 909,20

38 731 732219316
Montáž ohříváku vody stojatého PN 0,6/0,6,PN 1,6/0,6 o obsahu 1600 
litrů

soub
or 1,000 5 366,40 5 366,40

39 R 722299O02T00 Tr HOSTALEN PN 20 d25x4,2 +tv m 12,000 115,10 1 381,20
40 721 722240102 Ventily plastové PPR přímé DN 25 kus 2,000 355,20 710,40

41 731 732291912
Zpétné připojení potrubí TUV a cirkulace u výměníku tepla nebo 
ohříváku

soub
oř 2,000 376,70 753,40

Voda pro mytí přepravek+úprava rozvodů (vše
D11 mimo projekt) 2 926,70

42 721 722130802 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40 m 10,000 56,80 568,00
43 R 722299003T00 Tr HOSTALEN PN 20 d32x5,4 +tv m 3,000 159,10 477,30
44 R 722298992T00 Izolace potrubí polyuretan tl.20mm, d20 m 3,000 52,10 156,30
45 721 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 3,000 148,80 446,40
46 R 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 32 - DN 40 kus 1,000 54,90 54,90
47 721 722220153 Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 25 x G 3/4 kus 3,000 160,80 482,40
48 721 722131934 Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 32 kus 2,000 370,70 741,40

D12 Dopojení dřezu m .č. 14 1 516,60
49 R 721173205RM1 Potrubí z PVC připojovací D 50 x 1,8 materiál HT m 2,000 360,60 721,20
50 R 725829301R00 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 1,000 68,30 68,30
51 R 725999028T00 Bat pák dřez nást.chrom+mont. kus 1,000 719,60 719,60
52 R 998725201R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m % 15,091 0,50 7,50

Celkem 77 931,10

Strana 4 z 4



■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 21
Název projektu: Střední škola technická a řemeslná -  Centrum odborného 

vzdělávání Chlumec nad Cidlinou

(CZ. 06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005868)

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

Se sídlem: Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Králové -Plačíce 
IČ 25957481, DIČ CZ25957481

Objednatel: Královéhradecký kraj

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
IČ 70889546, DIČ 70889546

Změnový list vystavil: Ing. Novotný Josef - TDl
Datum: 16.11.2018

Předmět změny: ZL 21 - Nové podlahy 1.NP (provoz kuchyně)

Popis a zdůvodnění změny:
PD řešila rozvody tukové a splaškové kanalizace v místnostech 102- 105, 112, 113, 
116, 117 (kuchyňské provozy) s tím, že kalkulované byly pouze opravy betonových 

podlah nad kanalizací. Rozsah rozvodů a však při realizaci vytvořil betonové 
nekompaktní betonové kry, které neumožnily řádnou stabilní opravu roznášecí 

betonové desky. Z toho důvodu budou kry vybourány, provedena kompletní obnova 

hydroizolace a nová betonová konstrukce podlahy s požadovanými spády k novým 
podlahovým vtokům.

Obdobné řešení včetně kompletní opravy hydroizolací bude provedeno v místnostech 

119, 120- 125 (sociální zázemí).

V místnosti číslo 111, bude provedena příprava pro zapuštěnou montáž chladicího 

boxu, tak aby z provozních důvodů byly podlahy ve shodné úrovni.

U hlavního vstupu do m.č. 100, bude provedena bezbariérová rampa ze zámkové 

dlažby a drobné úpravy betonových prahů do m.č. 106 a 114 (provozní vstupy).

Přílohy změnového listu: rozpočet

Stránka 1 z 2



■  EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Cena méněprací bez DPH: 

-7 316,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

132 619,50 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

125 303,50 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez změny

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:
Za objednatele:

Datum: J f .

Za zhotovitele:
/

Datum:
V . i

i n
• o  W

Za autorský dozor: Za technický dozor stavebníka:

řC J i

Datum: 7 Datum:

Stránka 2 z 2



krycí list rozpočtu

Název stavby Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného 
vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Dodatek č. 3

ZL_21 - Nové podlahy 1.NP (provoz kuchyně)

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr 

PROMED Brno s.ro., Žitná 19, 621 00 Brno 

STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec 

I

JKSO

EČO

Místo Chlumec nad Cidlinou

IČ DIČ

70889546 CZ70889546

18825885 CZ8825
885

25957481 CZ25957481

Rozpočet čislo Dne

16. 11.2018

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady/1 m j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 60 570,60 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 64 194,60 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 190,60 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 347,70 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5

6

"NI" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 125 303,50 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel Celkem bez DPH 125 303,50
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 125 303,50 26 313,70

Cena s DPH 151 617,20

Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 16



Rekapitulace objektů stavby
Stavba: S třední ško la  techn ická  a řem eslná-cen trum  odborného  vzdělávání C hlum ec nad C id linou

Celkem 125303,50 0 ,0 0 26313,70 151617,20 -7316,00 132619,50
kontolrní součet 125 303,50

Cena bez DPH Cena bez DPH

-7 316,00 132 619,50
0,00 9 116,60
0,00 69 987,60
0,00 10 733,50
0,00 12683,60

-7 316,00 6 455,30
0,00 17 058,80
0,00 4 765,70
0,00 1 818,40

Objednatel Královehradecky kraj. Pivovarské námi 1245, Hr Kr
Zhotovitel: STYLBAU. s.r o , Pardubická 118779, 500 04 Hradec Zpracoval.
Místo: Chlumec nad Cidlinou Datum 16 11.2018

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH

ZL_21 ZL_21_Nové podlahy 1 .NP (provoz kuchyně) 125 303,50 0,00 26 313,70 151 617,20
ZL_21_1 ZL_21_1 - Nová podlaha m.č 112 9116,60 0,00 1 914,50 11 031,10
ZL_21_2 ZL_21_2 - Nová podlaha m.č 102-105 69 987,60 0,00 14 697.40 84 685,00
ZL_21_3 ZL_21_3 - Nová podlaha m.č 113 10 733,50 0,00 2 254,00 12 987,50
ZL_21_4 ZL_21_4 - Nová podlaha m.č 116 12 683,60 0,00 2  663,60 15 347.20
ZL_21_5 ZL_21_5 - Podlaha v m č 111 -860,70 0,00 -180,70 -1 041,40
ZL_21_6 ZL_21_6- Nová podlaha m č 117, 119, 120-125 17 058,80 0,00 3 582,30 20 641,10
ZL_21_7 ZL_21_7 - Rampa 2 e zámkové dlažby 4 765,70 0,00 1  000,80 5 766,50
ZL_21_8 ZL_21_8 - Oprava podlah 1 818,40 0,00 381,90 2 200,30

Strana 2



S ta vb a : S třed n í ško la  te c h n ic k á  a ře m e s ln á -cen tru m  o d b o rn é h o  vzd ě lá vá n í C h lu m e c  nad C id lin o u  
O b je k t: D oda tek č . 3
P odčásť. ZL_21_1 - Nová p od laha  m .č. 112

Objednatel: K rálovéhradecký kraj, P ivovarské nám i 1245, H r Kr 
Zhotovitel: STYLBAU, s r  o  , Pardubická 118/79, 500 04 Hradec

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Zpracoval
M ísto Chlumec nad Cidlinou Datum. 16.11.2018

č KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 6 149,70

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 569 ,30

1 0 1 1 631311125
Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 20/25 m3 0,672 2 898.20 1 947,60
"Doplnění podlhahy v celém rozsahu místnosti" 

13,1*0,12

” Odpočet výměry podlahy dle PD"

"m.č. 112” -7,5*0,12 
Součet

1,572

-0,900

0,672
2 0 1 1 631319012 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu m3 1,572 350,00 550,20

3 0 1 1 631319211
Příplatek k mazaninám za podání PP mikrovláken pro objemové 
vyztužení 0.9 kg/m3 m3 1,572 258,00 405,60

6 0 1 1 634111113
Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 80 mm mezi stěnou a 
mazaninou m 15,100 44,10 665,90
"Obvodová dilatace"

(4,4+3,15)*2
Součet

15.100
15.100

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 276 ,80

7 R 965042231
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého 
asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2 m3 0,672 1 900,00 1 276,80
"Dle SOD"

-7,5*0,12
"Odstranění staré podlahy"

13,1*0.12
Součet

-0,900

1,572
0,672

997 Přesun sutě 1  0 88 ,00

8 R 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 
m s omezením mechanizace t 1,501 350,00 525,40

9 R 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 
se složením t 1,537 150,00 230,60

1 0 R 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 
1  km t 33,814 3,00 101,40
1.537*22

Součet
33.814

33.814
11|R 997013800 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) < 1,537 150.00 230,60

998 Přesun hmot 2 1 5 ,6 0

I 12 R 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m < 1.078 2 0 0 ,0 0 215,60

PSV Práce a dodávky PSV 2 966,90

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 4 4 4 ,1 0

13 R 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studená nátěrem 
penetračním m2 5,600 7,90 44,20
“Dle SOD"
-7,5

"Nová podlaha"
13.1

Součet

-7,500

13,100
5,600

I <4 m 111531500 lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg ' 0,017 48 700,00 827,90
5,6*0,003

Součet
0,017

0,017
15 R 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 5,600 1 0 ,2 0 57,10
16 R 711141559 NAIP m2 5,600 81,00 453,60
17 628 6285225 pás asfaltovaný modifikovaný SBS se skelnou nosnou vložkou m2 6,440 135.00 869,40

5,6*1,15

Součet
6.440

6.440

18 R 711199095
Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 natěradly 
za studená nebo za horka m2 5,600 2 ,0 0 1 1 , 2 0

19 R 711199097
Příplatek k izolacím proti zemni vlhkosti za plochu do 10 m2 pásy 
přitavením NAIP nebo termoplasty m2 5,600 24,60 137,80

2 0 R 998711101
Přesun hmot tonážni pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v 
objektech výšky do 6  m t 0,051 842,10 42,90

7 13 Izolace tepelné 522 ,80

2 1 R 713120821
Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu tl do 
10 0  mm m2 5,600 1 1 , 1 0 62,20

2 2 R 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, 
deskami 1 vrstva m2 5,600 15,00 84,00

23 283 283723050 deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 50 mm m2 3,712 65,00 371,30
5,6*1,02

Součet
5.712
5.712

0,00

0,00

0,00

méněpráce vícepráce

Cena celkem Cena celkem

0 , 0 0 6 149,70

0 ,0 0 3 5 69 ,30

1 947,60

550,20

405,60

665,90

0 , 0 0 1 2 76 ,80

1 276,80

0 , 0 0 1  0 88 ,00

525,40

230,60

101,40

2 15 ,60

215,601

2 966,90 

2 4 44 ,10

44,20

57,10
453,60

869,40

1 1 , 2 0

137,80

42,90

522,80

62,20

84,00

371,30

Strana 3 z 16



Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č. 3
PodČást: ZL_21_1 - Nová podlaha m.č. 112

O bjednatel Královéhradecký kraj, P ivovarské nám i 1245, H r K r
Zhotovitel: STYLBAU, s r  o  , Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Místo: Chlum ec nad Cidlinou Datum 16,11 2018

č KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

24 R 998713101 Přesun hmot tonážni pro izolace tepelně v objektech v do 6  m > 0,0071 756.50 5,301

méněpráce vícepráce

Cena celkem Cena celkem

5,30

Celkem 9 116,60 0,00
kontolrní součet

9 116,60
9 116,60

Strana 4 z 16



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č. 3
Podčást: ZL_21_2 - Nová podlaha m.č. 102-105

O bjednatel: K rá lovéhradecký kraj, P ivovarské  n ám i 1245, H r.K r 

Zhotov ite l: S TYLBAU , s .r.o., P ardubická  118/79, 500 04 Hradec 
M ísto  C h lum ec nad C idlinou

Zpracova l:

D atum : 16.11.2018

"Doplněni podlahy"

(9,6+5,3+54,2+12,7)*0,12 

"odpočet výměry podlahy dle PD" 

"SOD - m.č. 102-105"

-36,9*0,12

Součet
-4,428

5,412

č . KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 46 188,40

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 25 278,10

1 0 1 1 631311125
Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tř C 20/25 m3 5,412 2 898,20 15 685,10

2 0 1 1 631319012 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu m3 9,840 350,00 3 444,00

3 0 1 1 631319211
Příplatek k mazaninám za přidáni PP mikrovláken pro objemové 
vyztuženi 0,9 kg/m3 m3 9,840 258,00 2 538,70

5 R 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 45,100 1 2 ,0 0 541,20

6 0 1 1 634111113
Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 80 mm mezi stěnou a 
mazaninou m 69,594 44,10 3 069,10

méněpráce vícepráce

Cena celkem Cena celkem

0,00 46 188,40

0,00 25 278,10

15 685,10

3 444,00

2 538,70

541,20

3 069,10
"Obvodová dilatace"

(3,225+3,017)*2 12,484
(2,61+2,995)*2 1 1 , 2 1 0
(9,65+6,5)*2 32,300
(2,775+4,025)*2 13,600
Součet 69,594

9____________Ostatní konstrukce a práce, bourání________________________________________________ 10 282,80 0,00 10 282,80
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého

8 R 965042231 asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2 m3 5,412 1 900,00 1 0  282,80
"SOD - m.č. 102-105"

-4,5*0,5*0,12 -0,270
-1,5*0,5*0,12 -0,090
-6,5*0,5*0,12 -0,390
-4,2*0,5*0,12 -0,252
-5,0*1,0*0,12 -0,600
-13,0*1,5*0,12 -2,340
-2,9*0,5*0,12 -0,174
-2,2*0,5*0,12 -0,132
-3,0*0,5*0,12 -0,180
"m.č. 102-105“

(9,8+5,3+54,2+12,7)*0l12 9,840
Součet 5,412

Přesun suté

9 R 997013152
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 
m s omezením mechanizace t 12,087 350,00 4 230,50

1 0 R 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 
se složením t 11,906 150,00 1 785,90

1 1 R 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 
1  km t 261,932 3,00 785,80

1 2 R 997013800 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) t 11,906 150,00 1 785,90

________ 998 Přesun hmot 2 039,40
131R 1998017001 | Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6  m |t | 10.1971 200,001 2039,4o|

PSV Práce a dodávky PSV 23 799,20

711__________ Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 19 588,10
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studená nátěrem

14 R 711111001 penetračním m2 45,100 7,90 356,30

0,00 8 588,10

4 230,50

1 785,90

785,80

1 785,90

0,00 2 039,40
2 039,40

0,00 23 799,20

0,00 19 588,10

356,30
"SOD - m.č. 102-105“

-4.5*0,5 -2,250
-1.5*0.5 -0,750
-6 ,5*0,5 -3,250
-4,2*0,5 -2 ,1 0 0
-5,0*1,0 -5,000
-13,0*1,5 -19,500
-2 ,9*0,5 -1,450
-2 ,2 *0 ,5 - 1 , 1 0 0
-3,0*0,5 -1,500
"m.č. 102-1,5"

9,8+5.3+54,2+12,7 82,000

Strana 5 z 16



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č. 3
Podčást: ZL_21_2 - Nová podlaha m.č. 102-105

O bjednatel: K rá lovéhradecký kra j. P ivovarské  n ám i 1245, H r Kr

Z hotov ite l: STYLB AU , s.r.o., P ardubická  118/79, 5 00  04  H radec Zpracova l:
M ísto : C h lum ec nad C idlinou Datum . 16,11.2018

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

Součet 45,100

15 m 111631500 lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg < 0,135 48 700,00 6  574,50
45,1*0,003 0,135
Součet 0,135

16 R 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 45,100 1 0 ,2 0 460,00
17 R 711141559 NAIP m2 45,100 81,00 3 653,10
18 628 6285225 pás asfaltovaný modifikovaný SBS se skelnou nosnou vložkou m2 51.865 135,00 7 001.80

45,1*1,15 51,865

Součet 51,865

19 R 711199095
Příplatek k izolacím proti zemni vlhkosti za plochu do 10 m2 natěradly 
za studená nebo za horka m2 45,100 2 ,0 0 90,20

2 0 R 711199097
Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 pásy 
přitavením NAIP nebo termoplasty m2 45,100 24,60 1 109,50

2 1 R 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodé, vlhkosti a plynům v 
objektech výšky do 6  m t 0,407 842,10 342,70

ménépráce v ícepráce

Cena celkem Cena celkem

6 574,50 \

460.00

3 653,10

7 001.80

90,20

1 109,50

342,70

713_________ Izolace tepelné____________  ________________ 4 211,10
Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu tl do

2 2 R 713120821 1 0 0  mm m2 45,100 1 1 , 1 0 500,60
"SO D -m .č. 102-105"

-4,5*0,5 -2,250
•1,5*0,5 -0,750
-6 ,5*0,5 -3,250
-4,2*0,5 -2 , 1 0 0
-5,0*1,0 -5,000
-13,0*1,5 -19,500
-2 ,9*0,5 -1,450
-2 ,2 *0 ,5 - 1 , 1 0 0
-3,0*0,5 -1,500
"m.č, 102-1,5"

9,8+5,3+54,2+12.7 82,000
Součet 45,100

23 R 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, 
deskami 1  vrstva m2 45,100 15,00 676,50

24 283 283723050 deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 50 mm m2 46.002 65.00 2 990.10
45,1*1,02

Součet
46.002

46.002
25 R 998713101 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6  m * 0,058 756,50 43,90

Celkem 69 987,60

0,00_______ 4 211,10

500,60

676,50

2 990.10

43,901

0,00
kontolrní součet

69 987,60
69 987,60

Strana 6 z 1 6



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č. 3
Podčást: ZL_21_3 - Nová podlaha m.č. 113

O bjednatel K rá lovéhradecký kraj, P ivovarské nám i 1245, H r Kr 
Zho tov ite l STYLBAU, s r o  , Pardubická 118/79, 500  04 Hradec 
M ísto  Chlum ec nad C id linou

Zpracoval:
Datum: 16.11 2018

Ó. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 7 055,90

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 787,30

1 0 1 1 631311125
Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 20/25 m3 0,834 2 898,20 2417,10
"Doplnění podlhahy v celém rozsahu místnosti"

9,9*0,12

"SOD - m.č. 113"

-2,95*0,12

Součet

1,188

-0.354

0,834
2 0 1 1 631319012 Příplatek k mazanině ti do 120 mm za přehlazení povrchu m3 1,188 350,00 415,80

3 0 1 1 631319211
Příplatek k mazaninám za přidání PP mikrovláken pro objemové 
vyztužení 0,9 kg/m3 m3 1,188 258,00 306,50

5 R 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 6,950 1 2 ,0 0 83,40

6 0 1 1 634111113
Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 80 mm mezi stěnou a 
mazamnou m 12,800 44,10 564,50
"Obvodová dilatace"

{2,5+3,9)*2

Součet
12,800

12,800

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 584,60

8 R 965042231
Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého 
asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2 m3 0,834 1 900,00 1 584,60
"S O D -m .č 113"

-3,9*0,5*0,12

- 1 ,0 * 1 ,0 *0 , 1 2
"m.č. 113"

9,9*0,12

Součet

-0,234

-0 , 1 2 0

1,188

0,834

997 Přesun sutě 1 323,80

9 R 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 
m s omezením mechanizace t 1,863 350,00 652,10

1 0 R 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 
se složením t 1,835 150,00 275,30

1 1 R 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 
přes 1 km t 40,370 3,00 1 2 1 , 1 0

1 2 R 997013800 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) t 1,835 150,00 275,30

0 , 0 0

0,00

méněpráce vícepráce

Cena celkem Cena celkem

0,00 7 055,90

0,00 3 787,30

2 417,10

415,80

306,50

83,40

564,50

1 584,60

1 584,60

1 323,80

652,10

275,30

1 2 1 , 1 0
275,30

998 _____  Přesun hmot
131R 1998017001______ |Presun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6  m |t

____ ________ ____________ 360,20
1,8011 2 0 0 .0 0 | 360,2o|

0,00_________360,20
[____________ 360,201

PSV Práce a dodávky PSV

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

3 677,60

Provedeni izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studená nátěrem j
14 R 711111001 penetračním ]m 2 6,950 7,90 54,90

0,00

0,00

3 677,60 

3 028,60

"SOD - m.č 113" 

-3,9*0,5 

-1,0*1,0 

"m č.113"

-1,950

- 1,000

9,9

Součet
9,900

6,950
1S m 111631500 lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg > 0,021 46 700.00 1 022,70

6.95*0,003 0 ,0 2 1
Součet 0 ,0 2 1

16 R 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 6,950 1 0 ,2 0 70,90
17 R 711141559 NAIP m2 6,950 81,00 563,00
18 628 6285225 pás asfaltovaný modifikovaný SBS se skelnou nosnou vložkou m2 7,993 135,00 1 079,10

6,95*1,15 7,993

Součet___________________________________________________________________ 7,993

19 R 711199095
Příplatek k izolacím proti zemni vlhkosti za plochu do 10 m2 natěradly 
za studená nebo za horka m2 6,950 2 ,0 0 13,90

2 0 R 711199097
Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 pásy 
pritavenim NAIP nebo termoplasty m2 6,950 24,60 171,00

2 1 R 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v 
objektech výšky do 6  m t 0,063 842,10 53,10

713_________ Izolace tepelné_______________________  649,00
Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu tl do

2 2 R 713120821 1 0 0  mm m2 6,950 1 1 , 1 0 77,10
"SOD - m č,113"

Strana 7 z 16



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č. 3
Podčást: ZL_21_3 - Nová podlaha m.č. 113

O bjednatel: K rá lovéhradecký kraj, P ivovarské  n ám i 1245, H r Kr
Zhotov ite l: STYLBAU, s.r.o  , P ardubická  118/79, 500 04 H radec Zpracova l
M ísto C hlum ec nad C id linou Datum. 16 1 1  2018

Č KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

-3,9*0.5 

- 1 ,0 * 1 , 0  
"m č. 113" 

9,9

Součet

-1,950

- 1 ,0 0 0

9,900

6,950

23 R 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volné kladenými rohožemi, pásy, dílci, 
deskami 1 vrstva m2 6,950 15,00 104,30

24 283 283723050 deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 50 mm m2 7.089 65,00 460,80
6,95*1,02

Součet
7.089

7.089
25 R 998713101 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6  m * 0,009 758,50 6,80

ménépráce vícepráce

Cena celkem Cena celkem

104,30

460,80

Celkem 10 733,50 0,00
kontolrni součet

10 733,50
10 733,50

Strana 8 z 16



Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č. 3
P od čá s t: ZL_21_4 - Nová p od la ha  m .č. 116

Objednatel Královéhradecký kraj, P ivovarské nám i 1245, Hr.Kr
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Místo Chlumec nad Cidlinou Datum: 16 1 1  2018

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 8 308,80

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 420,50

1 0 1 1 631311125
Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tř C 20/25 m3 0,992 2 898.20 2 875,00
"Doplnění podlhahy v celém rozsahu místnosti"

11.7*0,12
"SOD - m.č.116"

1,404

-3.435*0.12 -0.412
Součet 0,992

2 0 1 1 631319012 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazeni povrchu m3 1,404 350,00 491,40

3 0 1 1 631319211
Příplatek k mazaninám za přidání PP mikrovláken pro objemové 
vyztužení 0,9 kg/m3 m3 1.404 258,00 362,20

5 R 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 8,265 12 ,0 0 99.20

6 0 1 1 634111113
Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 80 mm mezi stěnou a 
mazaninou m 13.440 44.10 592,70
"Obvodová dilatace"

(4,0+2,72)*2 13.440
Součet 13,440

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 884,80

8 R 965042231
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého 
asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2 m3 0,992 1 900,00 1 884,80
"SOD - m č.116 "

-4,0*0,5*0,12 -0,240
-(2,72-0,5)*0,5*0,12 -0,133
-0,65*0,5*0,12 -0,039
"m,č.116"
11,7*0.12 1,404
Součet 0,992

997 Přesun sutě 1 573,90

9 R 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 
m s omezením mechanizace t 2,215 350,00 775,30

1 0 R 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 
se složením t 2,182 150,00 327,30

1 1 R 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 
1  km t 48,004 3,00 144,00

1 2 R 997013800 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) t 2,182 150,00 327,30

998 Přesun hmot 429,60
13|R 998017001 | Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m * 2,148 20 0 ,0 0 129.60

PSV Práce a dodávky PSV 4 374,80

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 602,80

14 R 711111001
Provedení izolace proti zemni vlhkosti vodorovné za studená nátěrem 
penetračnim m2 8.265 7,90 65,30
"SOD-m.č.116 “ 
-4,0*0,5 

-(2.72-0,5)*0,5 

-0,65*0,5 

”m č.116"

11,7
Součet

-2 ,0 0 0
- 1 , 1 1 0
-0,325

11,700

8,265
1S\m 111631500 lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg ' 0,025 48 700,00 1 217.50

8,265*0,003

Součet
0,025
0,025

16 R 711131811 Odstranění izolace proti zemni vlhkosti vodorovné m2 8,265 10 ,2 0 84,30
17 R 711141559 NAIP m2 8,265 81.00 669,50
18 628 6285225 pás asfaltovaný modifikovaný SBS se skelnou nosnou vložkou m2 9.505 135,00 1 283.20

8,265*1,15

Součet
9.505

9.505

19 R 711199095
Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 natěradly 
za studená nebo za horka m2 8,265 2 ,0 0 16,50

2 0 R 711199097
Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 pásy 
přitavením NAIP nebo termoplasty m2 8,265 24,60 203,30

2 1 R 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v 
objektech výšky do 6  m t 0,075 842,10 63,20

713_________Izolace tepelné___________________________________________________________________ 772,00
Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu tl do

2 2 R 713120821 10 0  mm m2 8,265 1 1 , 1 0 91,70
"SOD - m č 116 ”

méněpráce více práce

Cena celkem Cena celkem

0,00 8 308,80

0,00 4 420,50

2 875,00

491,40

362,20

99,20

592,70

0,00_______ 1 884,80

1 884.80

0,00 1 573,90

775,30

327,30

144,00
327,30

0,00 429,60
429,60

0,00 4 374,80

0,00 3 602,80

65,30

1 217,50

Strana 9 z 16



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č. 3
Podčásť. ZL_21_4 - Nová podlaha m.č. 116

Objednatel: Královéhradecký kraj, P ivovarské nám i 1245, Hr Kr
Zhotovitel: STYLBAU, s r o , Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval
M ísto Chlumec nad Cidlinou Datum: 16 1 1  2018

č KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

-4,0*0,5 

-(2.72-0.5)*0,5 

-0,65*0,5 
"m.č. 116"

11,7

Součet

-2 ,0 0 0
- 1 , 1 1 0
-0,325

11,700

8,265

23 R 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, 
deskami 1  vrstva m2 8,265 15,00 124,00

24 283 283723050 deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 50 mm m2 8,430 65,00 548,00
8,265*1,02

Součet
8.430

8.430
25|R 998713101 Přesun hmot tonážni pro izolace tepelné v objektech v do 6  m i 0,0111 756,50 8,30

ménépráce vícepráce

Cena celkem Cena celkem

124,00

548.00

Celkem 12 683,60 0,00
kontolrní součet

12 683,60
12 683,60

Strana 10 z 16



Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č. 3
Podčást: ZL_21_5 - Podlaha v m.č. 111

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

O bjednatel: K rá lovéhradecký kraj, P ivovarské nám i 1245, Hr Kr 
Zho tov ite l STYLBAU, s r o , P ardubická 118/79, 500 04 Hradec 
M ísto  C hlum ec nad C id linou

Zpracova l
Datum: 16 .1 12 01 8

1 NP - viz výkr č. D 1 1 03 -  nový stav

dle legendy místností

dle skladby podlah

-9,80 "skladba D3

Součet
-9,800

-9,800

č KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 6 024,10

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 519,00

1 R 631311114
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tř C 16/20 m3 0,490 3 100,00 1 519.00
"M č. 1 1 1 "

9,8*0,05 0,490
Součet 0,490

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 175,60

2 R 965042231
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanm betonových nebo z litého 
asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2 m3 1,372 1 900,00 2  606,80
"m.č. 1 1 1 "

9,8*0,14 1,372
Součet 1,372

3 R 965046100
Přebroušení stávajících betonových podlah po odstranění ker dlažby 
a PVC vč odstranění lepidla, tmelu m2 -9,800 44,00 -431,20
"m.č, 1 1 1 ”

-9,8 -9,800
Součet -9,800

997 Přesun sutě 2 160,90

4 R 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 
m s omezením mechanizace t 3,018 350,00 1 056,30

5 R 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 
se složením t 3,018 150,00 452,70

6 R 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 
přes 1  km t 66,396 3,00 199,20
3,018*22 66,396
Součet 66,396

| 7 R 997013800 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) |t 3,018 150,00 452,70

998 Přesun hmot 168,60
I 8R 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6  m |t 0.8431 200.00 168,80

PSV Práce a dodávky PSV -6 884,80

771 Podlahy z dlaždic -6 884,80

9 R 771574132
Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených 
flexibilním lepidlem do 85 ks/m2 m2 -9,800 450,00 -4 410,00

1 1 R 771591111 j Podlahy penetrace podkladu m2 -9,800 2 0 ,0 0 -196,00
-9,8 "skladba D3 -9,800
Součet -9,800
Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou na cementové bázi tl 0-

1 2 R 771990155 1 0 mm m2 -9,800 2 2 0 ,0 0 -2 156,00
-9,8 "skladba D3 -9,800
Součet -9,800

13R 998771101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6  m * -0,2631 467,00 -122,80

méněpráce vícepráce

Cena celkem Cena celkem

-431,20 6 455,30

0,00 1 519,00

1 519,00

-431,20 2 606,80

2  606,80

-431,20

0,00 2 160,90

1 056,30

452,70

199,20

0,00

-6 884,80 

■6 884,80

-196,001

168,60

0,00

0,00

Celkem -860,70 -7 316,00 6 455,30
kontolrní součet -860,70

Strana 11 z 16



Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č. 3
Podčást: ZL_21_S - Nová podlaha m.6.117,119, 120 -125

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objednatel: Královéhradecký kraj. Pivovarské námi 1245, Hr.Kr
Zhotovitel: STYLBAU, s r o , Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval
Místo. Chlumec nad Cidlinou Datum 16 112018

č KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 11 909,90

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 139,80

1 0 1 1 631311125
Mazanina tl do 1 2 0  mm z betonu prostého bez zvýšených nároku na 
prostředí tř C 20/25 m3 1,229 2 898,20 3 561,90
"Doplnění podlhahy v celém rozsahu místnosti" 

(1,8+1,4+1.7+1,4+1,5+3,3+7,0+1,4)*0,12 
"Dle SOD"

2,340

-9,259*0,12 - 1 , 1 1 1
Součet 1,229

2 0 1 1 631319012 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu m3 2,340 350,00 819,00

3 0 1 1 631319211
Příplatek k mazaninám za přidání PP mikrovláken pro objemové 
vyztužení 0,9 kg/m3 m3 2,340 258,00 603,70
Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 80 mm mezi stěnou a

6 0 1 1 634111113 mazaninou m 48,870 44,10 2 155,20
"Obvodová dilatace"

(1,3+1,35)*2 5,300
(0,9+1,85)*2 5,500
(0,9+1,35)*2 4,500
(0,9+1,35)*2 4,500
(0,9+1,55)*2 4,900
(1,875+1,7)*2 7,150
(1.77+1,27+0,9+0,1+1,1+0,15+0,97)*2 12,520
(1 ,1 + 1,15)*2 4,500
Součet 48,870

Cena celkem Cena celkem

0,00 11 909,90

0,00 7 139,80

3 561,90

819,00

603,70

2 155,20

Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 335,10

7 R 965042231
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého 
asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2 m3 1,229 1 900,00 2 335,10
"Dle SOD"

-9,259*0,12 - 1 , 1 1 1
"Odstraněni staré podlahy"

(1,8+1,4+1,7+1,4+1,5+3,3+7,0+1,4)*0,12 2,340
Součet 1,229

997 Přesun sutě 1 965,60

8 R 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 
m s omezením mechanizace t 2,745 350,00 960,80

9 R 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 
se složením t 2,745 150,00 411,80

1 0 R 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 
1 km t 60,390 3,00 181,20
2.745*22 60,390
Součet 60,390

R 997013800 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) • 2,745 150,00 411,80

998 Přesun hmot 469,40
1 2 |R 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6  m ‘ 2,317 2 0 0 ,0 0 469,40

PSV Práce a dodávky PSV 5 148,90

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 4 192,80

13 R 711111001
Provedení izolace proti zemni vlhkosti vodorovné za studená nátěrem 
penetračním m2 10,241 7,90 80,90
"Dle SOD"

-9,259 -9,259
"Nová podlaha"
(1,8+1,4+1,7+1,4+1.5+3.3+7.0+1,4) 19,500
Součet 10,241

14\111 111631500 lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg 0.031 48 700.00 1 509.70
10,241*0,003 0,031
Součet 0,031

15 R 711131811 Odstranění izolace proti zemni vlhkosti vodorovné m2 10,241 10 ,2 0 104,50
16 R 711141559 NAIP m2 10,241 81,00 829,50
17 628 6285225 pás asfaltovaný modifikovaný SBS se skelnou nosnou vložkou m2 11.777 735.00 1 589.90

10,241*1,15 11,777
Součet 11.777

18 R 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v 
objektech výšky do 6  m t 0,093 842,10 78,30

713 Izolace tepelné 956,10

19 R 713120821
Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu tl do 
1 0 0  mm m2 10,241 1 1 , 1 0 113,70

0,00 2 335,10

2 335,10

0,00 1 965,60

960,80

411,80

181,20

0,00

0,00

0,00

0,00

411, eol

469,40

5 148,90 

4 192,80

80,90

104,50
829,50

1 589,90

78,30

956,10

Strana 12 z 16



Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č. 3
Podčást: ZL_21_6 - Nová podlaha m.č. 117, 119,120 -125

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr Kr
Zhotovitel STYLBAU, s.r.o,, Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval:
Místo Chlumec nad Cidlinou Datum: 16 112018

č KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

2 0 R 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, 
deskami 1 vrstva m2 10,241 15,00 153,60

21 283 283723050 deska z pěnového polystyrenu EPS 100S 1000 x 500 x 50 mm m2 10.446 65,00 679,00

Cena celkem Cena celkem

153,60

679,00
10,241*1,02
Součet

10.446

10.446
2 2 |R |998713101 | Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m It I 0 ,0 1 3 1 756.501 9.80 I I 9,80

Celkem 17 058,80 0,00
kontrolní součet

17 058,80
17 058,60

Strana 13



Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č. 3
Podčást: ZL_21_7 - Rampa ze zámkové dlažby

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval:

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Místo: Chlumec nad Cidlinou Datum: 16.11,2018

Č KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 4 765,70

1 Zemní práce 2 202,90
1 R 113107131 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm m2 3,600 498,70 1 795,30

"Vybourání svršku" 
1,8*2,0 
Součet

3.600
3.600

2 R 122201101 m3 m3 0,720 124,00 89,30
"Odkopání o 20cm" 
1,8*2,0*0,2 
Součet

0,720
0,720

3 R 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř 1 až 
4 m3 0,720 150,00 108,00

4 R 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř 1 
až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 9,360 3,00 28,10
odvoz do 23km
0,72*13
Součet

9.360
9.360

5 R 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 1,044 140,00 146,20
0,72*1,45
Součet

1.044
1.044

6 R 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 3,600 10,00 36,00

5 Komunikace pozemní 1 864,00
7 R 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 3,600 106,20 382,30

"Podlad pod zámkovou dlažbu"
1,8*2,0 
Součet

3.600
3.600

8 R 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 
50 m2 m2 3,600 269,80 971,30
"Rampa před vstupem" 
1,8*2,0 
Součet

3.600
3.600

9 592 592450 dlažba zámková tl 6 cm přírodní m2 3,672 139,00 510,40
3,6*1,02
Součet

3.672
3.672

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 698,80

10 R 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou m 2,000 137,40 274,80
"Osazení obrubníku" 
2,0
Součet

2,000
2,000

11 592 592172140 obrubník betonový záhonový šedý(přirodní) 50 x 5 x 25 cm kus 4,000 30,00 120,00
12 R 919735122 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm m 3,800 80,00 304,00

"Říznutí betonu" 
1,8+2,0 
Součet

3.800
3.800

Celkem 4 765,70

Strana 14 z 16



Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou
Objekt: Dodatek č. 3
Podčást: ZL_21_8 - Oprava podlah

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr
Zhotovitel. STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval:

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Místo: Chlumec nad Cidlinou Datum: 16.11.2018

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 1 280,10

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 515,40

1 011 631311125
Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tř C 20/25 m3 0,147 2 898,20 426,00
"Nové podlahy"
"m.č. 100 - hlavní vchod"
0,5*1,48*0,09
"m.č. 114 - příjem zboží"
0,3*1,45*0,09
"m.č. 106 - expedice”
0,45*1,0*0,09
Součet

0,067

0,039

0,041
0,147

2 011 631319012 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu m3 0,147 350,00 51,50

3 011 631319211
Příplatek k mazaninám za přidání PP mikrovláken pro objemové 
vyztužení 0,9 kg/m3 m3 0,147 258,00 37,90

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 459,90

4 R 965042121
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého 
asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2 m3 0,147 3 128,80 459,90
"m.č. 100 - hlavní vchod"
0,5*1,48*0,09
"m č. 114 - příjem zboží"
0,3*1,45*0,09
"m.č. 106 - expedice"
0,45*1,0*0,09
Součet

0,067

0,039

0,041
0,147

997 Přesun sutě 231,40

5 R 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 
m s omezením mechanizace t 0,323 350,00 113,10

6 R 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 
se složením t 0,323 150,00 48,50

7 R 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 
přes 1 km t 7,106 3,00 21,30
0,323*22
Součet

7.106
7.106

8 R 997013800 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) t 0,323 150,00 48,50

998 Přesun hmot 73,40
9 R 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m t 0,367 200,00 73,40

PSV Práce a dodávky PSV 538,30

767 Konstrukce zámečnické 538,30
10 767 767995112 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg kg 5,844 71,80 419,60

"m.č. 114 - Úhelník 50/50/5 - 4,03kg/m"
1,45*4,03
Součet

5.844
5.844

11 130 13010420 úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 50x50x5mm t 0,006 19 780,00 118,70
5,844/1000 0,006

Strana 15 z 16



Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou
Objekt: Dodatek č. 3
Podčást: ZL_21_8 - Oprava podlah

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr
Zhotovitel. STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval:

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Místo: Chlumec nad Cidlinou Datum: 16.11.2018

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

Součet 0,006

Celkem 1 818,40

Strana 16 z 16



■  EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regonáln* rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 22
Název projektu: Střední škola technická a řemeslná -  Centrum odborného 

vzdělávání Chlumec nad Cidlinou

(CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005868)

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

Se sídlem: Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Králové -Plačice 
IČ 25957481, DIČ CZ25957481

Objednatel: Královéhradecký kraj

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
IČ 70889546, DIČ 70889546

Změnový list vystavil: Ing. Novotný Josef - TDI
Datum: 16.11.2018

Předmět změny: ZL 22 -  Sanace středové stěny v m.č. 110

Popis a zdůvodnění změny:
V místnosti č. 110 -  chodba - PD navrhovala jako povrchovou úpravu keramický 
obklad. Při realizaci stoupaček kanalizace bylo zjištěno, že středová stěna nemá 

hydroizolaci a vykazuje zvýšenou vlhkost konstrukce. Stěna je společná s provozem 

masny a je uzavřená keramickým obkladem a hladícím boxem prodejny masa.

Z důvodu snížení vlhkosti konstrukce bude ze strany chodby provedena chemická 

injektáž, které bude doplněna sanační omítkou. Keramický obklad nebude realizován.

Přílohy změnového listu: rozpočet

Stránka 1 z 2



■  EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Cena méněprací bez DPH: 

-19 825,10 Kč

Cena víceprací bez DPH:

64 543,50 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

44 718,40 Kč Bez změny

Níže podepsané osobv potvrzují uvedenoi změnu rozsahu díla:
Za objednatele: Za zhotovitele:

v

Datum: J o  ^ Datum: •/ /

Za autorský dozor: Za technický dozor stavebníka:

■') L ' ■ /
Datum: Datum:

Stránka 2 z 2



k r y c í  l is t  r o z p o č t u

Název stavby
Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného 
vzděláváni Chlumec nad Cidlinou 
Dodatek č. 3

ZL_22 - Sanace středové stěny v m.č. 110

JKSO

ECO

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr 

PROMED Brno s.r.o , Žitná 19, 621 00 Brno 

STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec

Místo Chlumec nad Cidlinou

IČ DIČ

70889546 CZ70889546

18825885 CZ8825
885

25957481 CZ25957481

Rozpočet číslo Dne

16.11.2018

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j Počet Náklady /1 m j. Počet Náklady /1 m.j

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky -6 055,10 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00
2 Montáž 50 773,50 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00
4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00
5

6

"M” Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00
Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 44 718,40 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel Celkem bez DPH 44 718,40
'ÓPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0
základní 21,0

0,00
44 718,40

0,00
9 390,90

Cena s DPH 54 109,30

Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel
Klouzavá doložka

Zvýhodnění

0,00
0,00
0,00

Strana 1 z 3



Rekapitulace objektů stavby
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám i 1245, Hr Kr
Zhotovitel;
Místo:

STYLBAU, s.r.o , Pardubická 118/79, 500 04 Hradec 
Chlumec nad Cidlinou

Zpracoval:
Datum: 16.11.2018

méněpráce vícepráce

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH Cena bez DPH Cena bez DPH

ZL .Í2 ZL_22 - Sanace středové stěny v m.č. 110 44 718,40 0,00 9 390,90 54 109.301 -19 825,10 64 543,50

Celkem 44718,40 0 ,0 0 9390,90 54109,30 -19825,10
kontrolní součet

64543,50 
44 718,40

Strana 2 z 3



Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č. 3
Část: ZL_22 - Sanace středové stěny v m.č. 110

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

O bjednatel K rá lovéhradecký kraj, P ivovarské  nám i 1245, Hr Kr 
Zhotovite l: STYLBAU, s r o , Pardubická 118/79, 500  04 Hradec Zpracova l
M ísto Chlum ec nad C id linou Datum: 16 11.2018

Č KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 64 543,50

3 Svislé a kompletní konstrukce 21 490,00
i R 319202100 | Dodatečná izolace zdivá - tlaková injektáž spáry m 15.350 1 400,00 21 490,00

5,5+1,7+0.65+0,3+7,2 15,350
Součet 15,350

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 43 053,50
(6,0+0,1 +5,97)*2,5+1,8*1,15 32,245
Součet 32,245

s|R 612821031 Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně m2 32,245 1 0 0 2 ,0 0 32 309,50
(6,0+0,1 +5,97)*2,5+1,8*1,15 32,245
Součet 32,245
Příplatek k vnitřní vyrovnávací sanační omítce ZKD 10 mm omítky

7 014 612821081 prováděné ručně ve více vrstvách m2 64,490 166,60 10 744,00
"Příplatek za vyrovnání - 20mm"

2*32,245 64,490
Součet 64,490

PSV Práce a dodávky PSV -19 825,10

781 Dokončovací práce - obklady -19 825,10
Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 25 ks/m2

9 R 781414112 lepených flexibilním lepidlem m2 -23,940 450,00 -10 773,00
-2,00’ (5,97) "m.č. 110 -11,940
-2,00’ (6,00) "m č. 115 - 12 ,0 0 0
Součet -23,940

I « 597 597610 |obkládačky keramické m2 -26.334 250,00 -6  583,50
-23,940*1,10 -26,334
Součet -26,334

1 1 R 781419191 m2 m2 -23,940 2 0 ,0 0 -478,80
1 2 R 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m -11,970 80,00 -957,60

(-5,97) "m.č. 110 -5,970
(-6,00) "m.č. 115 -6 ,0 0 0
Součet -11,970

13 R 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 -23,940 2 0 ,0 0 -478,80
14 R 998781101 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6  m t -1,185 467,00 -553,40

meneprace viceprace

Cena celkem Cena celkem

-19 825,10

-19 825.10

-10 773,00

0,00 64 543,50

0,00 21 490,00
21 490,00

0,00 43 053,50

0,00

0,00

-478,80

-957,60

-478,80

-553,40

Celkem 44 718,40 -19 825,10 64 543,50
kontrolní součet 44 718,40

Strana 3 z 3



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

H
 EVROPSKÁ UNlfr

Evropský fond pro regionální rozvoj 
integrovaný regionální opera6ňí program

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 23
Název projektu: Střední škola technická a řemeslná -  Centrum odborného 

vzdělávání Chlumec nad Cidlinou

(CZ.06.2.67/0.0/0.0/16 066/0005868)

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

Se sídlem: Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Králové -Plačíce 
IČ 25957481, DIČ CZ25957481

Objednatel: Královéhradecký kraj

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
IČ 70889546, DIČ 70889546

Změnový list vystavil: Ing. Novotný Josef - TDI
Datum: 16.11.2018

Předmět změny: ZL 23 -  Odstranění azbestu, SDK zakrytí rozvodů ZTI

Popis a zdůvodnění změny:
Při realizaci bouracích prací bylo zjištěno, že stávající ocelový průvlak v m.č. 101 až 

104 byl částečně proveden z ezalitových desek. Změnový list řeší demontáž obložení 

a realizaci nového obložení s požární odolností.
Dále změnový list řeší zakrytí rozvodů ZTI v zázemní a provozních prostorách 

kuchyně.

Přílohy změnového listu: rozpočet

Stránka 1 z 2



MINISTERSTVO
pro  m ís t n í
ROZVOJ CRH  EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
irrtegrwaný regicrálni operační program

Cena méněprací bez DPH: 

— Kč

Cena víceprací bez DPH:

4 373,10 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

4 373,10 Kč Bez změny

Níže podepsané osobv potvrzují uvedenor změnu rozsahu díla:
Za objednatele:

*

Za zhotovitele:

Datum: /  / Datum: ; / / ^

Za autorský dozor: Za technický dozor stavebníka:

p  /  v
Datum: Datum:

Stránka 2 z 2



krycí list rozpočtu

Název stavby
Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného 
vzděláváni Chlumec nad Cidlinou 
Dodatek č. 3

ZL_23_Odstranení azbestu, SDK zakryti rozvodů ZTI

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr 

PROMED Brno s.r.o., Žitná 19, 621 00 Brno 

STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec

JKSO

ECO

Místo

IČ

Chlumec nad Cidlinou

DIČ

70889546 CZ70889546

18825885 CZ8825
885

25957481 CZ25957481

Rozpočet číslo Dne

16.11.2018

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky 1 397,60 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 528,60 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 2 446,90 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "NI" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 4 373,10 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 4 373,10
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00 
základní 21,0 4 373,10 918,40

Cena s DPH 5 291,50

E Pří počty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 3



Rekapitulace objektů stavby
Stavba:

Objednatel
Zhotovitel:

S třední ško la  techn ická  a řem eslná-cen trum  odborného  vzdělávání C hlum ec nad C id linou

Královéhradecký kraj. Pivovarské námi 1245, Hr Kr 
STYLBAU, s.r.o , Pardubická 118779, 500 04 Hradec Zpracoval ménépráce vícepráce

Místo Chlumec nad Cidlinou Datum: 16 11 2018

K ó d Z a ká zka C ena bez DPH DPH sn íže n é DPH zá k la d n í C en a  s DPH

Z L_ 23 Z L_ 23  - O d stran ěn í azbestu , S D K  zakry tí rozvodů ZTI 4 373.10 0,00 918,40 5 291,50

C en a  be z  DPH C ena bez DPH

0 ,0 0 1 4  373,10

Celkem 4373,10 0,00 918,40 5291,50 0,00 4373,10
kon tro ln í součet 4373 ,10

Strana 2 z 3



Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č. 3
Část: ZL_23 - Odstranění azbestu, SDK zakrytí rozvodů ZTI

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval:
Místo: Chlumec nad Cidlinou Datum: 16.11.2018

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

č KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 1 926,20

997 Přesun sutě 1 926,20

1 R 997013152
Vnitrostavemštní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 
m s omezením mechanizace t 0,934 350,00 326,90

2 R 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 
se složením t 0,934 150,00 140,10

3 R 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 
přes 1 km t 20,548 3,00 61,60
0,934*22 20,548
Součet 20,548

4 013 997013821
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s 
obsahem azbestu kód odpadu 170 605 t 0,934 1 496,40 1 397,60

PSV Práce a dodávky PSV 2 446,90

763 Konstrukce suché výstavby 1 691,70

5 763 763231821
Demontáž sádrovláknitého podhledu s nosnou konstrukcí z ocelových 
profilů opláštění jednoduché m2 27,463 61,60 1 691,70
"demontáž opláštění průvlaku” 
(0,5*2+0,25)’21,97 27,463
Součet 27,463

766 Konstrukce truhlářské 755,20
6 766 766421822 Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů m2 27,463 27,50 755,20

Celkem 4 373,10

Strana 3 z 3



H EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 24
Název projektu: Střední škola technická a řemeslná -  Centrum odborného 

vzdělávání Chlumec nad Cidlinou

(CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005868)

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

Se sídlem: Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Králové -Plačíce 
IČ 25957481, DIČ CZ25957481

Objednatel: Královéhradecký kraj

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
IČ 70889546, DIČ 70889546

Změnový list vystavil: Ing. Novotný Josef - TDI
Datum: 16.11.2018

Předmět změny: ZL 2 4 -  Doplnění požárního hydrantu v kuchyni.

Popis a zdůvodnění změny:
PD neřešila připojení nového hydrantu v m.č. 104 a zazdění stávající niky v nosném 

zdivu.

PD neřešila obnovu nátěru plynovodního potrubí v m.č. 104 a 110.

Přílohy změnového listu: rozpočet

Stránka 1 z 2



H EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Cena méněprací bez DPH: 

~  Kč

Cena víceprací bez DPH:

13 274,10 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

13 274,10 Kč Bez změny

Níže Dodeosané osobv Dotvrzují uvedenoi změnu rozsahu díla:
Za objednatele: Za zhotovitele:

Datum: j V .  / . Datum: ‘j-1 ,(,
/

Za autorský dozor: Za technický dozor stavebníka:

J L  /  / ‘y
Datum: Datum:

Stránka 2 z 2



k r y c í  l is t  r o z p o č t u

Název stavby
Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného 
vzděláváni Chlumec nad Cidlinou 
Dodatek č. 3

ZL_24 - Doplněni požárního hydrantu v kuchyni

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr Kr 

PROMED Brno s r.o , Žitná 19, 621 00 Brno 

STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec

JKSO

EČO

Místo Chlumec nad Cidlinou

IČ DIČ

70889546 CZ70889546

18825885 CZB825
885

25957481 CZ25957481

Rozpočet číslo Dne

26. 5. 2017

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky 2 025,70 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00
2 Montáž 1 023,10 9 Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce 0,00

3

4

PSV Dodávky 8 844,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00
Montáž 1 381,30 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00
6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 13 274,10 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 13 274,10

........ ......' -“ g
■íi
2Í
Uf

f Wlj

£
f

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00 
základní 21 0 13 274,10 2 787,60

L
7 Cena s DPH 16 061,70

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 5



Rekapitulace objektů stavby
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr
Zhotovitel: STYLBAU, s.r o , Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval:
Místo: Chlumec nad Cidlinou Datum:

K ó d Z a ká zka C en a  be z  DPH D PH  sn íže n é D PH  z á k la d n í C en a  s DPH

Z L_24 D op lně n í požá rn ího  hyd ran tu  v  kuchyni. 13 2 74 ,10 0,00 2 787,60 16 061,70
ZL_24_1 ZL_24_1 - Z azd ěn í n iky  m .č . 112 3 0 48 ,80 0,00 64 0,20 3 689,00

Z L_ 24 _2 Z L_ 24 _2  -  P o žá rn í hyd ran t 1 NP 9 288.00 0,00 1 950,50 11 238,50
Z L_ 24 _3 Z L _ 2 4 _ 3  -  N átě r p lynového po trub í m .č  104 a 110 937,30 0,00 196,80 1 134,10

Celkem 13274,10 0,00 2787,60 16061,70

C en a  bez D PH C en a  bez DPH

0,00 1 3 2 7 4 ,1 0

3 048,80

9 2 88 00

937,30

0,00 13274,10

Strana 2 z 5



Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č. 3
Podčást: ZL_28 - Zazdění niky m.č. 112

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval'
Místo: Chlumec nad Cidlinou Datum:

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 3 048,80

3 Svislé a kompletní konstrukce 2 744,60

1 R 310239211
Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými 
na MVC m3 0,810 3 388,40 2 744,60
"Zazdění niky" 
1,25*2,4*0,25 
0,6*0,4*0,25 
Součet

0,750
0,060
0,810

998 Přesun hmot 304,20
2 R 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m t 1,521 200,00 304,20

Celkem 3 048,80

Strana 3 z 5



Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č. 3
Podčást: ZL_48 - Požární hydrant 1 .NP

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval'

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Místo: Chlumec nad Cidlinou Datum:

Č KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 9 288,00

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 9 288,00

1 721 722254126
Hydrantová skříň vnitřní s výzbrojí C 52 s hydrantovým nástavcem a 
klíčem polyesterová hadice

soub
oř 1,000 9 288,00 9 288,00

Celkem 9 288,00

Strana 4 z 5



Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č. 3
Podčást: ZL_52 - Nátěr plynového potrubí m.č. 104 a 110

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval:
Místo: Chlumec nad Cidlinou Datum:

č KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

783 Nátěry 937,30
1 R 783414340R00 Nátěr olejový potrubí do DN 50 mm Z +2x +1x email m 13,000 67,30 874,90
2 783 783606861 Odstranění nátěrů z potrubí DN do 50 mm obroušením m 13,000 4,80 62,40

Celkem 937,30

Strana 5 z 5



■  EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regtonáK- rozvoj 
Integrovaný regionální operačn program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 25
Název projektu: Střední škola technická a řemeslná -  Centrum odborného 

vzdělávání Chlumec nad Cidlinou

(CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005868)

Zhotovitel' STYLBAU, s.r.o.

Se sídlem: Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Králové-Plačice 
IČ 25957481, DIČ CZ25957481

Objednatel: Královéhradecký kraj

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
IČ 70889546, DIČ 70889546

Změnový list vystavil: Ing. Novotný Josef - TDI
Datum: 16.11.2018

Předmět změny: ZL 25 -  Doplnění splaškové a tukové kanalizace a 
stavební přípomoce.

Popis a zdůvodnění změny:
PD neřeší provedení stavebních úprav zpevněných komunikací v trase napojení 
splaškové a tukové kanalizace.

PD v rozpočtové části neřeší stavební přípomoce pro vedení ZTI - drážky a prostupy 
konstrukcemi, včetně jejich oprav.

PD neřeší připojení stávající kanalizační stoupačky od stávajícího umývadla ve 2.NP a 

z prostoru kotelny, (předpokládala jejich napojení na tukovou kanalizaci a OLK.

Přílohy změnového listu: rozpočet

Stránka 1 z 2



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR■  EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
integrovaný íe-yiorálni operační program

Cena méněprací bez DPH: 

— Kč

Cena víceprací bez DPH:

101 002,90 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

101 002,90 Kč Bez změny

Níže podepsané osobv potvrzuií uvedenoi změnu rozsahu díla:
Za objednatele: Za zhotovitele:

/ \

Datum: f y  /_ / f o f ý ' Datum: ^  j y ^

Za autorský dozor: Za technický dozor stavebníka:

i (  !  1 /O,
Datum: Datum:

Stránka 2 z 2



Název stavby

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

KRYCÍ l is t  r o z p o č t u

Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného 
vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Dodatek č. 3

ZL_25 - Doplněni spalškové a tukové kanalizace a 
stavební přípomoce

Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr 

PROMED Brno s.r o., Žitná 19, 621 00 Brno 

STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec

Rozpočet číslo Dne

16.11.2018

JKSO

ECO

Místo Chlumec nad Cidlinou

IČ DIČ

70889546 CZ70889546

18825885 CZ8825
885

25957481 CZ25957481

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístěni stavby
1

2

HSV Dodávky 15 063,20 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

Montáž 82 174,70 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 1 046,10 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 2 718,90 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 101 002,90 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 101 002,90
w  »  M 1 s »■ r- ^  >  1 A l f  “ i  * *.? u  ■! ř  y-

DPH % Základ dané DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00 
základní 21,0 101 002,90 21 210,60

Cena s DPH 122 213,50

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

0,00Zvýhodněni



Rekapitulace objektů stavby

S ta v b a : S tře d n í š k o la  te c h n ic k á  a ře m e s ln á -c e n tru m  o d b o rn é h o  v z d ě lá v á n í C h lu m e c  nad C id lin o u

O b je dn a te l

Zho tovite l:

M ísto

K rá lovéh radecký k ra j, P ivovarské n á m i 1245 , Hr.Kr 

STY LBA U , s.r.o  . P a rdub ická  118/79, 500 04 H radec 

C h lu m e c  nad C id linou
Zpracova l

D atum 16 11.2018

m éněpráce v icep rá ce

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snižené DPH základní Cena s  DPH

Z L .25 Doplněni spalškové a tukové kanalizace a stavební pftpomoce 101 002,90 0,00 21 210.60 122 213,50
ZL_25_1 ZL_25_1 - Venkovní splašková a tuková kanalizace 22 022.80 0.00 4 324,80 26 54 7 30
ZL_25_2 ZL_25_2 -  Stavební připomoce ZTI 62 823 80 0.00 13193 00 76 016,80
ZL_25_3 ZL_25_3 - Doplněni ležaté kanalizace splaškové ke stoupačce m.č 112 a  m.č 111 16 156 30 0.00 3 392,80 19 549.10

C e lke m  101002 ,90 0,00 21210,60 122213 ,50 0 ,00  101002 ,90



Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č. 3
Podčást: ZL 29 - Venkovní splašková a tuková kanalizace

Objednatel Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr
Zhotovitel: STYLBAU, s.r o , Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval
Místo: Chlumec nad Cidlinou Datum: 16.11.2018

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

č KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 22 022,80

1 Zemní práce 8 902,80
1 221 113107031 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm při překopech ručně m2 7,373 725,00 5 345,40
2 001 131201101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 1,729 219,30 379,20

"Hloubení pro revizní šachtu" 
1,3*1,9*0,7 1,729
Součet 1,729

3 001 131201109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř 3 m3 1,729 18,10 31,30
4 R 132201201R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor 3 do 100 m3 m3 3,920 360,80 1 414,30

"potrubí" 
8,0*0,7*0,7 3,920
Součet 3,920

5 R 132201209R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor,3 m3 3,920 2,00 7,80

6 R 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř 1 až 
4 m3 2,712 150,00 406,80
1,729+3,92-1,257-1,68 2,712
Součet 2,712

7 R 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 
až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 35,256 3,00 105,80
odvoz do 23km
2,712*13 35,256
Součet 35,256

8 R 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypanmy na skládce (skládkovné) t 3,932 140,00 550,50
2,712*1,45 3,932
Součet 3,932

9 R 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 5,135 79,50 408,20
"Zásyp revizní šachty - výkopek" 
1,3*1,95*0,5 1,268
"Zásyp revizní šachty - písek" 
1,95*1,3*0,2 0,507
"Zásyp potrubí" 
8,0*0,7*(0,7-0,1-0,3) 
"Zásyp potrubí - písek”

1,680

8,0*0,7*0,3 1,680
Součet 5,135

10 583 5833734 štěrkopísek rakce 0-32 t 1014 250,00 253,50
0,507*2,0 1,014
Součet 1,014

45 Podkladní a vedlejší konstrukc 420,00
11 R 451573111R00 Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm m3 0,560 750,00 420,00

"potrubí"
8,0*0,7*0,1 0,560
Součet 0,560

5 Komunikace pozemní 3 756,50
12 R 564851111 Podklad ze štěrkodrté ŠD tl 150 mm m2 7,373 106,20 783,00

"Revizní šachta"
1,3*1,95 2,535



Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č. 3
Podčást: ZL_29 - Venkovní splašková a tuková kanalizace

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objednatel. Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr Kr
Zhotovitel: STYLBAU, s.r o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval:
Místo: Chlumec nad Cidlinou Datum. 1 6 .11.2018

č KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

"Potrubí"
1,25*1,8+1,75*0,45+1,2*1,5 4,838
Součet 7,373

13 221 581124115 Kryt z betonu komunikace pro pěší tl. 150 mm m2 7,373 403,30 2 973,50

8 Trubní vedení 4 876,20

14 271 894811141
Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 400/160 tlak 401 hl od 860 do 
1230 mm kus 1,000 4 876,20 4 876,20

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 930,00
15 R 919735123 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm m 19,300 100,00 1 930,00

"Řezání betonu - šachta"
1,95+1,95+1,3
"Řezání betonu - potrubí"

5,200

4,75+1,5+1,2+1,05+1,75+0,8+1,8+1,25 14,100
Součet 19,300

997 Přesun sutě 1 715,50

16 R 997013152
Vnrtróstaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 
m s omezením mechanizace t 2,396 350,00 838,60

17 R 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 
se složením t 2,396 150,00 359,40

18 R 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 
přes 1 km t 52,712 3,00 158,10
2,396*22 52,712
Součet 52,712

19 R 997013800 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) t 2,396| 150,00 359,40

998 Přesun hmot 421,80
20 R 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m t 2,109 200,00 421,80

Celkem 22 022,80



Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č. 3
Podčást: ZL_35 - Stavební přípomoce ZTI

Objednatel Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr
Zhotovitel: STYLBAU, s r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval.

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Místo Chlumec nad Cidlinou Datum 16 11 2018

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 62 823,80

6____________Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní________________________________________ 13 955,10
1 R 612325121 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm m2 20,760 650,00 13 494,00

"Zapravení rýh"
138,4*0,15
Součet

20.760
20.760

2 R 632453342 Potěr betonový samonivelační tl do 40 mm tř C 30/37 m2 1,740 265,00 461,10
"Doplnění po rýhách"
11,6*0,15 1,740
Součet 1,740

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 39 806,40
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl

3 013 971033461 do 600 mm kus 22,000 504,20 11 092,40
"m č. 101" 2 2,000
"m č. 104" 1 1,000
"m č. 110" 1 1,000
"m.č. 112" 1 1,000
”m č. 118" 1 1,000
"Chodba" 4 4,000
"123/124" 1 1,000
"122/123" 1 1,000
"121/122" 1 1,000
"119/121" 1 1,000
"120/119" 1 1,000
"117/120" 1 1,000
"100/117" 1 1,000
"111/116” 1 1,000
"100/116" 4 4,000
Součet 22,000
Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 300

4 R 972054245 mm kus 12,000 250,00 3 000,00
"m.č. 101" 2 2,000
"m.č. 105" 3 3,000
"m.č. 110" 2 2,000
"m.č. 112" 1 1,000
"m.č 115" 1 1,000
"m.č 124-125" 3 3,000
Součet 12,000

5 R 974031164 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm m 138,400 166,40 23 029,80
"Vysekání rýh""Vysekáni rýh"
"m č 101" 1,65+0,75+0,5+0,65+1,6+0,8+3,2 9,150
"m.č. 102" 3,0+1,8 4,800
“m Č 103" 0,8+0,6+0,3 1,700
"m Č 104" 4,6+0,6+0,7+0,8+0,7+0,75+3,3+0,4+3,3+0,6+3,4+1,5+2,1 22,750
"m č 105" 3,4+3,4+3,4+0,1+0,8+0,8+3,0+0,8+0,7 16,400
"m Č 110" 3,2+2,2+1,2+2,8 9,400
"m.č. 112" 2,5+1,8+1,5 5,800
"m.č, 113" 0,6+0,65+0,85+3,8 5,900
"mč. 115” 0,8+0,4+3.9 5,100



Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č. 3
Podčást: ZL_35 - Stavební přípomoce ZTI

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, HrKr
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o , Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval.
Místo: Chlumec nad Cidlinou Datum: 16.11.2018

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

"m.č. 116" 2,4+1,6 4,000
"m.č. 117" 2.5+1,2 3,700
"m.č. 119-120" 1,3+1,1 2,400
"nič 121-122” 2,4+1,3+1,3 5,000
"m.č. 123" 2,7+1,8 4,500
"m.č. 124-125" 0,8+1.9+0.5+3.1 +2,5+2,6+0,6 12,000
"m.č. 21,22, 23" 3,2+2,0+4,0+1,5+04+0,4+1,5+3,0+1,5+2,5 20,000
"m.č. 7" 2,3+2,3 4,600
"WC dívky" 0,6+0,6 1,200
Součet 138,400

6 R 974042554
Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š 
do 150 mm m 11,600 231,40 2 684,20
"Vysekání rýh"
"m.č. 101" 4,6+44+1,2 10,200
"m č. 102" 1,4 1,400
Součet 11,600

997 Přesun sutě 8 860,70

7 R 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 
m s omezením mechanizace t 12,375 350,00 4 331,30

8 R 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 
se složením t 12,375 150,00 1 856,30

9 R 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 
přes 1 km t 272,250 3,00 816,80
12,375*22 272,250
Součet 272,250

10 R 997013800 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) t 12,375 150,00 1 856,30

998 Přesun hmot 201,60
11 R 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m t 1,008 200,00 201,60

Celkem 62 823,80



Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzděláváni Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č. 3
Podčást: ZL_36 - Doplnění ležaté kanalizace splaškové ke stoupačce m.č. 112 a m.č. 111

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr
Zhotovitel STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval:
Místo Chlumec nad Cidlinou Datum: 16 1 1 .2018

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

č KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 12 391,30

1 Zemní práce 7 975,00
1 R 113107131 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm m2 6,360 498,70 3 171,70

"Vybourání podkladního betonu" 
(2,4+3,1 )*0,6 3,300
5,1*0,6 3,060
Součet 6,360

2 R 132212201
Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v 
soudržných horninách tř 3 m3 4,082 719,00 2 935,00
"Hloubení rýhy" 
(2,4+3,1)*0,7*(0,3+0,8)/2 2,118
5,1*0,7*(0,3+0,8)/2 1,964
Součet 4,082

3 R 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř 1 až 
4 m3 2,266 150,00 339,90
"Odvoz přebytečné zeminy"
4,082-1,816 2,266
Součet 2,266

4 R 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 
až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 29,458 3,00 88,40
odvoz do 23km
2,266*13 29,458
Součet 29,458

5 R 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypanmy na skládce (skládkovné) t 3,286 140,00 460,00
2,266*1,45 3,286
Součet 3,286

6 R 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 3,340 79,50 265,50
"Obsyp potrubí - písek" 
(2,4+3,1)*0,7*0,2 0,770
5,1*0,7*0,2 0,714
"Zásyp rýhy" 
4,082-0,742-0,77-0,714 1,856
Součet 3,340

7 58 3 5833734 štěrkopísek rakce 0-32 f 2,858 250,00 714.50
"Obsyp potrubí - písek"
(2,4+3,1 )*0,7*0,2*1,7*1,03*1,1 1,483
5,1*0,7*0,2*1,7*1,03*1,1 1,375
Součet 2,858

45 Podkladní a vedlejší konstrukc 556,50
8 R 451573111R00 Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm m3 0,742 750,00 556,50

"Lože pod potrubí"
(2,4+3,1)*0,7*0,1 0,385
5,1*0,7*0,1 0,357
Součet 0,742

6___________ Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní_______________________________________ 1 577,90
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na

9 R 631311114 prostředí tř C 16/20 m3 0,509 3 100,00 1 577,90
"Podkladního betonu"



Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č. 3
Podčást: ZL_36 - Doplnění ležaté kanalizace splaškové ke stoupačce m.č. 112 a m.č. 111

Objednatel. Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr Kr
Zhotovitel. STYLBAU, s r o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval
Místo: Chlumec nad Cidlinou Datum: 1 6 . 1 1 2 0 1 8

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

č KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

(2,4+3,1)*0,6*0,08 0,264
5,1*0,6*0,08 0,245
Součet 0,509

997 Přesun sutě 1 480,10

10 R 997013152
Vnitrostavemštní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 
m s omezením mechanizace t 2,067 350,00 723,50
2,067 2,067

11 R 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 
se složením t 2,067 150,00 310,10

12 R 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 
přes 1 km t 45,474 3,00 136,40
2,067*22 45,474
Součet 45,474

13 R 997013800 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) t 2,067 150,00 310,10

998 Přesun hmot 801,80
14 R 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m ‘ 4,009 200,00 801,80

721 Vnitřní kanalizace 3 765,00
15 R 721171109RM2 Potrubí z plastu odpadní hrdlové D 110 x 2,2 materiál KG m 6,050 260,70 1 577,20
16 R 721171111RM2 Potrubí z plastu odpadní hrdlové D 125 x 2,8 materiál KG m 3,000 295,50 886,50
17 721 721171906 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 125 kus 1,000 1 161,00 1 161,00
18 R 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 9,050 15,50 140,30

Celkem 16 156,30



■  EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
p r o  m íst n í
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 26
Název projektu: Střední škola technická a řemeslná -  Centrum odborného 

vzdělávání Chlumec nad Cidlinou

(CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005868)

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

Se sídlem: Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Králové -Plačíce 
IČ 25957481, DIČ CZ25957481

Objednatel: Královéhradecký kraj

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
IČ 70889546, DIČ 70889546

Změnový list vystavil: Ing. Novotný Josef - TDI
Datum: 16.11.2018

Předmět změny: ZL 26 -  Montážní otvor pro VZT jednotku.

Popis a zdůvodnění změny:
PD neřeší transportní cestu pro VZT jednotku do strojovny vzduchotechniky m.č. 216. 

Navržené otvory v bouracích pracích jsou pouze pro osazení vzduchotechnických 
výustek ve fasádě.

Pro transport VZT jednotky bude potřeba zajistit výšky 2,5 m a pracovní lešení pro 
nasunutí jednotky do místnosti.

Přílohy změnového listu: rozpočet

Stránka 1 z 2



■  EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regtonálni rozvoj 
integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
pr o  m íst n í
ROZVOJ ČR

Cena méněprací bez DPH: 

— Kč

Cena víceprací bez DPH:

13 076,90 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

13 076,90 Kč Bez změny

Níže Dodeosané osobv Dotvrzují uvedenoi změnu rozsahu díla:
Za objednatele: Za zhotovitele:

/

Datum: ý f .  -/. Datum: ;/ i , , /.•

Za autorský dozor: Za technický dozor stavebníka:

ýV / /-O
Datum: Datum:

Stránka 2 z 2



krycí list rozpočtu

Název stavby
Střední škola technická a řemesiná-centrum odborného 
vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Dodatek č. 3

ZL_26 - Montážní otvor pro VZT jednotku

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr 

PROMED Brno s.r.o., Žitná 19, 621 00 Brno 

STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec

Rozpočet číslo Dne

16.11.2018

CZ-CPV

CZ-CPA

JKSO

EČO

Místo Chlumec nad Cidlinou

IČ DIČ

70889546 CZ70889546

18825885 CZ8825
885

25957481 CZ25957481

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 5 216,80 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00
2 Montáž 7 860,10 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00
4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00
5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00
6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6) 13 076,90 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 13 076,90
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00 
základní 21,0 13 076,90 2 746,10

Cena s DPH 15 823,00

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Q tra n Q   ̂ 7  'X



Rekapitulace objektů stavby
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou

Objednatel.
Zhotovitel:
Místo

Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr Kr 
STYLBAU, s .ro  , Pardubická 118/79, 500 04 Hradec 
Chlumec nad Cidlinou

Zpracoval:
Datum: 16.11,2018

méněpráce vícepráce

K ó d Z a ká zka C en a  be z  DPH D PH  sn íže n é D PH  zá k la d n í C en a  s DPH

|ZL 26 | ZL 26 - Montážní otvor pro VZT jednotku 13 076,901 0 ,0 0 1 2 746,10 [ 15 823,001 0 .0 0 1 13 076,901

Celkem 13076,90 0,00 2746,10 15823,00 0,00 13076,90



Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek 6. 3
Část: ZL_26 - Montážní otvor pro VZT jednotku

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr 
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec 
Místo Chlumec nad Cidlinou

Zpracoval
Datum: 16 11.2018

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 13 076,90

3 Svislé a kompletní konstrukce 7 404,60

1 014 310237261
Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami 
pálenými tl do 600 mm kus 4,000 580,50 2 322,00
4
Součet

4.000
4.000

2 R 310239211
Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými 
na MVC m3 1,500 3 388,40 5 082,60
"Zazdívka montážního otvoru”
1,5*2,0*0,5
Součet

1.500
1.500

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 910,00

3 R 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn 
nanášená ručně m2 3,640 230,00 837,20
1,5*2,0 
0,4*0,4*4 
Součet

3,000
0,640
3,640

4 R 622131101 Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně m2 3,640 20,00 72,80
1,5*2,0 
0,4*0,4*4 
Součet

3,000
0,640
3,640

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 590,00

5 013 971033651
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 
600 mm m3 1,875 848,00 1 590,00
"Vybourání montážního otvoru"
1,5*2,5*0,5
Součet

1.875
1.875

997 Přesun sutě 2 416,70

6 R 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 
m s omezením mechanizace t 3,375 350,00 1 181,30

7 R 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 
se složením t 3,375 150,00 506,30

8 R 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 
přes 1 km t 74,250 3,00 222,80
3,375*22
Součet

74.250
74.250

9 R 997013800 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) t 3,375 150,00 506,30

998 Přesun hmot 755,60
10 R 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m t 3,778 200,00 755,60

Celkem 13 076,90

Strana 3 7 3



■  EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
p r o  m íst n í
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 27
Název projektu: Střední škola technická a řemeslná -  Centrum odborného 

vzdělávání Chlumec nad Cidlinou

(CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005868)

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

Se sídlem: Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Králové -Plačice 
IČ 25957481, DIČ CZ25957481

Objednatel: Královéhradecký kraj

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
IČ 70889546, DIČ 70889546

Změnový list vystavil: Ing. Novotný Josef - TDI
Datum: 29.11.2018

Předmět změny: ZL 27 -  Oprava omítek, maleb

Popis a zdůvodnění změny:

Dle PD je navržena lokální oprava omítek v rozsahu 10%, 30%, 50%. Z důvodu 
sjednocení podkladů pod malby je potřeba provést odstranění stávajících vrstev maleb, 
které jsou kontaminovány plísní a kompletní potažení štukovou omítkou.
Jedná se o kuchyňské provozy - prostory, které byly uzavřeny KHS z hygienických 
důvodů.

Dále po odstranění stávajícího dřevěného obložení stěn a provedení nových omítek, 
bylo zjištěna nerovnost stávajících omítek nad úrovní obložení. Omítky budou 
vyrovnány, tak aby nebyl patrný přechod mezi starou a novou omítkou.

Nesoudržné omítky budou odstraněny rovněž z ocelových traverz (stropy klenuté do 
traverz). Z ocelových nosníků bude odstraněna rez a provedeno nové potažení 
nosníků omítkou.

V části cukrářských dílen bude provedena oprava maleb v místnostech, kde došlo ke 
stavebnímu zásahu. PD tyto místnosti v legendě místností neuvádí. Stavební zásah 
v těchto místnostech vznikl z důvodu tras technických zařízení (elektro, ZTI, UT).

Jedná se o práce v době zpracování PD nepředvídatelné.

Přílohy změnového listu: rozpočet

Stránka 1 z 2



■  EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
pr o  m íst n í
ROZVOJ ČR

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

— Kč 111 671,50 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

111 671,50 Kč Bez změny

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:
Za objednatele:

^ — ---------------  —
Za zhotovitele:

'
r\ ,

r
1/

Datum: / .t;'c
/ Datum:

Za autorský dozor:
/

Za technický dozor stavebníka:

;í7 /  /  - /
Datum:

I x /
Datum:

Stránka 2 z 2



krycí list rozpočtu

Název stavby Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného 
vzděláváni Chlumec nad Cidlinou 
Dodatek č, 3

ZL_27 - Oprava omítek, maleb

JKSO

EČO

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr 

PROMED Brno s.r.o., Žitná 19, 621 00 Brno 

STYLBAU, s.r.o , Pardubická 118/79, 500 04 Hradec

Rozpočet číslo Dne

29,11.2018

CZ-CPV

CZ-CPA

Místo Chlumec nad Cidlinou

IČ DIČ

70889546 CZ70889546

18825885 CZ8825
885

25957481 CZ25957481

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1

2

HSV Dodávky 18 915,10 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

Montáž 66 265,50 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 401,40 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 26 089,50 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 111 671,50 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel Celkem bez DPH 111 671,50
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 111 671,50 23 451,00

Cena s DPH 135 122,50

/  M
Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

S trana 1 7  7



Rekapitulace objektů stavby
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou

Objednatel
Zhotovitel.
Místo

Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr 
STYLBAU, s .ro  , Pardubická 118/79, 500 04 Hradec 
Chlumec nad Cidlinou

Zpracoval;
Datum 29 11 2018

méněpráce vícepráce

K ó d Z a ká zka C en a  be z  DPH D PH  sn íže n é D PH  zá k la d n í C en a s DPH

Z L_ 27 Z L_ 27  - O prava om íte k , m a leb 111 671 .50 0,00 2 3  45 1,00 1 3 5 1 2 2 ,5 0

ZL_27_1 Z L _ 2 7 _ t -  Z m ě n a  te chn o log ie  op rav  om ítek 60  611,10 0,00 12  728,30 73  339,40

Z L_ 27 _2 Z L_ 27 _2 - S a na ce  povrchu trave rz  ve s tropech 4  083,40 0,00 857,50 4  940 90

Z L_ 27 _3 Z L_ 27 _3 - M a lby  - 1 etapa 23 409 ,90 0,00 4 916,10 28 326,00

Z L_27_4 Z L_ 27 _4 - Š k ráb án í a m ytí m a leb 23 567.10 0,00 4 949,10 28  516,20

C ena bez DPH C ena be z  D PH

0,00 111 67 1,50

0,00 60  611,10

0,00 4  083,40

0,00 23  409,90

0,00 23  567,10

Celkem 111671,50 0,00 23451,00 135122,50 0,00 111671,50
kontroln í so u  če t 111 67 1,50



Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č. 3
Podčást: ZL_27_1 - Změna technologie oprav omítek

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

O bjednatel. K rá lovéhradecký kraj, P ivovarské  nám i 1245, H r.K r
Zhotov ite l: STYLBAU, s r  o  , P ardubická  118/79, 500 04 H radec Zpracova l
M ísto  C hlum ec nad C id linou  Datum  29 11.2018

č KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

ménépráce vícepráce

Cena celkem Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 60 611,10 0,00 60 611,10

____________ 6______  Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 55 481,80
| l|0 1 1  [611311131 |mm |m2 | 367,5Qo| 120,4p| 44 247,00|

"m.č. 2 0 " 6 6 ,8 66,800
“m,č. 21" 14,6 14,600
"m.č. 1 0 0 " 5,7 5,700
"m.č. 101" 73,8 73,800
”m,č. 1 0 2 " S,8 9,800
”m,č. 103" 5,3 5,300
"m.č. 104" 54,2 54,200
"m.č. 105" 12,7 12,700
"m.č. 106" 10,4 10,400
"m.č. 107" 10,0 10 ,0 0 0
"m.č, 108" 8,4 8,400
"m.č. 109" 3,5 3,500
“m.č, 110" 9,8 9,800
"m.č. 112" 13,1 13,100
"m.č. 113" 9,9 9,900
"m.č. 114" 4,7 4,700
"m.č. 115" 20,7 20,700
"m.č. 116" 11,7 11,700
"m.č. 124" 7,0 7,000
"m.č. 125" 1,1 1 , 1 0 0
"m.č. 213" 5,7 5,700
"m.č. 214" 8 ,6 8,600
Součet 367,500
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn

4 R 612321141 nanášená ručně m2 48,847 230,00 11 234,80
(3,21-1,90)*(10,77+6,55+4,6) "m.č 101 28,715
-1,20*1,10*3 -3,960
-1,50*0,70*2 -2 , 1 0 0
Mezisoučet 22,655
(3,21-2,00)*3,01 "m č. 1 0 2 3,642
-1,20*0,90 -1,080
Mezisoučet 2,562
(3,21-2,00)*9,308 "m.č. 104 11,263
-1,20*0,90*2 -2,160
Mezisoučet 9,103
(3,21-2,00)*4,025 "m,č, 105 4,870
(3,10-2,00)*3,15 "m.č. 1 1 2 3,465
-1,20*0,40 -0,480
(3,10-2,00)*(4,00+2,72) "m č. 116 7,392
-1,20*0,60 -0,720
Součet 48,847

0,00 55 481,80
| 44 247,Qo|

11 234,80

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání _____________________________________________ 3 165,30 0,00 3 165,30
Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v

6 R 978013191 rozsahu do 1 0 0  % m2 48,847 64,80 3 165,30
(3,21-1,90)*(10,77+6,55+4,6) " m i.  101

-1,20*1,10*3

-1,50*0,70*2

28,715

-3,960

-2,100
Mezisoučet 22,655

(3,21-2,00)*3,01 "m.č. 102 3,642

-1,20*0,90 -1,080

Mezisoučet 2,562

(3,21-2,00)*9,308 "m.č. 104 11,263

-1,20*0,90*2 -2,160

Mezisoučet 9,103

(3,21-2,00)*4,025 "m č 105 4,870

(3,10-2,00)*3.15 "m č  112 3,465

-1,20*0,40 -0,480

(3,10-2,00)*(4,00+2,72) "m.č. 116 7,392

-1,20*0,60 -0,720
Součet 48,847

997_________ Přesun sutě_________________________________________ _________ _ _______________ 1 609,00 0,00 1 609,00

7 R 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 
m s omezením mechanizace t 2,247 350,00 786,50

8 R 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 
se složením t 2,247 150,00 337,10

786,50

337,10



Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č. 3
P o d č á s t: ZL_27_1 - Z m ě n a  te c h n o lo g ie  o p ra v  o m íte k

O bjednatel K rá lovéhradecký kraj. P ivovarské  nám i 1245, H r.K r

Zhotov ite l: STYLBAU, s r o , Pardubická 118/79, 500 04 H radec Zpracova l: ménépráce vícepráce
M ísto. C hlum ec nad C id linou  Datum 29 11 2018

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

f i . KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

9 R 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 
pres 1  km t 49,434 3,00 148,30

Cena celkem Cena celkem

148.30
2,247*22

Součet
49.434

49.434

.. 1° IR 1997013800 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) |t 2,2471 150,001 337,101 I I 337,10

998 Přesun hmot 355,00 0,00 355,00
1 1 |R |996017001 | Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6  m jt I 1,7751 2 0 0 ,0 0 1 355,001 I I 355,00

Celkem 60 611,10 0,00
kontrolní součet

60 611,10
60611,10



Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č. 3
Podčást: ZL_27_2 - Sanace povrchu traverz ve stropech

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval:
Místo. Chlumec nad Cidlinou Datum: 29.11.2018

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 1 159,60

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 121,80

1 011 611311132
Potažení vnitřních žebrových stropů vápenným štukem tloušťky do 3 
mm m2 8,524 131,60 1 121,80

997 Přesun sutě 30,20

2 R 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 
m s omezením mechanizace t 0,003 350,00

3 R 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 
se složením t 0,003 150,00 0,50

4 R 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 
přes 1 km t 9,372 3,00 28,10
0,426*22 9,372
Součet 9,372

5 R 997013800 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) t 0,003 150,00 0,50

998 Přesun hmot 7,60
6 R 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m t 0,038 200,00 7,60

PSV Práce a dodávky PSV 2 923,80

783 Dokončovací práce - nátěry 2 103,80
7 783 783301303 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí m2 8,524 38,70 329,90
8 783 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem m2 8,524 45,40 387,00
9 783 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí m2 8,524 79,50 677,70

10 783 783334101 Základní jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí m2 8,524 83,20 709,20

784 Dokončovací práce - malby a tapety 194,30
11 784 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 8,524 22,80 194,30

"Otlučení omítek z traverz”
6,55*0,11*11 7,926
2,72*0,11*2 0,598
Součet 8,524

789
Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a 
technologických zařízení 625,70

12 789 789111171
Čištění vysokotlakým stříkáním nečlenitých zařízení stupeň přípravy 
Wa 2,5 stupeň zrezivění B m2 8,524 73,40 625,70

Celkem 4 083,40

.Rtrai



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou
Objekt: Dodatek č. 3
Podčást: ZL_27_3 - Malby - 1. etapa

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr Kr
Zhotovitel; STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval:
Místo: Chlumec nad Cidlinou Datum; 29.11.2018

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 23 409,90

784 Dokončovací práce - malby a tapety 23 409,90

1 R 784211001
Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných 
v místnostech výšky do 3,80 m m2 487,707 48,00 23 409,90
"Strop”
"Vstupní vestibul" (5,54*2,05)+(2,8*4,75)+(3,75*3,25) 36,845
"Spodní chodba" 11,25*1,75 1 9,688
"WC m.č. 32" (1,47+0,92)*1,54 3,681
"WC m.č. 31" (1,5+0,9)*1,53 3,672
"Elektrorozvodná" 1,7*2,5 4,250
"WC dívky" 4,95*(1,96+1,5) 17,127
"m.č- 20" 4,95*2,35 11,633
"m.č. 28" (1,59+1,59)*1,18 3,752

“m.č 15 - sklad" 1,75*4,1 7,175
"Dílna" 2,7*3,1 8,370
"Stěny"
"Vstupní vestibul"
(8,62+1,84+3,73+3,25+3,41+0,7+0,65+1,05+2,97+5,54+2,04)*3,1 104,780
"Spodní chodba" (11,25+1,75+1,75+7,9)*3,1 70,215
"WC m.č. 32" (1,54+1,47+1,54+1,47+0,92+1,54+0,92+1,54)*1,44 15,754
"WC m.č. 31" (1,5+1,53+1,5+1,53+0,91+0,91+1,5+1,5)*1,15 12,512
"Elektrorozvodná" (1,7+2,5)*2*3,1 26,040
"WC dívky" (4,95+4,95+1,96+1,5)*2*1,15+0,6*1,5*4 34,328
"m.č. 20" (4,95+2,35+2,35)*2*1,35 26,055
"m.č. 28" (1,59+1,18+1,07)*2*1,25 9,600
"m.č. 15-sklad" (1,75+4,1)*2*3,1 36,270
"Dílna" (2,7+3,1)*2*3,1 35,960
Součet 487,707

Celkem 23 409,90

Stran?} R 7 7



Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č. 3
Podčást: ZL_27_4 - Škrábání a mytí maleb

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr
Zhotovitel. STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval:
Místo: Chlumec nad Cidlinou Datum: 29.11.2018

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 23 567,10

784 Dokončovací práce - malby a tapety 23 567,10
1 784 784121001 Oškrabání malby v mlsnostech výšky do 3,80 m m2 689,096 22,80 15 711,40

''Stropy"
”m č. 20" 66,8 66,800
"m.č. 21" 14,6 14,600
"m č. 100-126"
5,7+73,8+9,8+5,3+54,2+12,7+10,4+10,0+8,4+3,5+9,8+0,0+0,0+13,1 +
9,9+4,7+20,7+11,7+0,0+0,0+0,0+0,0+0,0+0,0+0,0+7,0+1,4+1,1 273,200
"Stěny"
"m č. 20" 41,27 41,270
"m č. 21" 19,672 19,672
"m Č. 100" 24,63 24,630
"m č. 101" 7,87*(3,21-2,0) 9,523
"m č. 102,103" 0,0 0,000
"m.č. 104" (9,3+4,45)"(3,21-2,0) 16,638
"m.č. 105" (4,025+2,275)*(3,21-2,0) 7,623
"m.č. 106" 13,91 13,910
"m.č. 107" 9,95 9,950
"m.č. 108" 7,09 7,090
"m.č. 109" 4,26 4,260
"m.č. 110" 13,44 13,440
"m.č. 111" 0,0 0,000
"m.č. 112" 15,91 15,910
"m.č. 113" 15,6 15,600
"m.č. 114" 9,02 9,020
"m č. 115" 20,86 20,860
”m č. 116“ 14,06 14,060
"m.č. 117" 5,83 5,830
"m.č. 118" 46,26 46,260
"m.č 119" 1,98 1,980
"m č. 120” 1,81 1,810
"m.č. 121" 2,475 2,475
"m č. 122" 4,29 4,290
"m.č. 123" 5,995 5,995
"mč 124" 12,94 12,940
"m.č 125" 4,95 4,950
"m.č. 126" 4,51 4,510
Součet 689,096
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80

2 784 784121011 m m2 689,096 11,40 7 855,70

Celkem 23 567,10



■  EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ CR

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 28
Název projektu: Střední škola technická a řemeslná -  Centrum odborného 

vzdělávání Chlumec nad Cidlinou

(CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005868)

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

Se sídlem: Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Králové -Plačíce 
IČ 25957481, DIČ CZ25957481

Objednatel: Královéhradecký kraj

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
IČ 70889546, DIČ 70889546

Změnový list vystavil: Ing. Novotný Josef - TDI
Datum: 15.01.2019

Předmět změny: ZL 28 -  Oprava chyby v zadání

Popis a zdůvodnění změny:
Změnový list napravuje chybně nastavený vzorec v rozpočtu u profese

Elektroinstalace a množství celkem u Plynoinstalace.

Přílohy změnového listu: rozpočet

Stránka 1 z 2



■  EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Cena méněprací bez DPH: 

-58 524,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

4 991,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

-53 533,00 Kč

Nově sjednaná Ihůta dokončení díla:

Bez změny

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla
Za objednatele:

( /

Datum: f  " / .  Z o  V :>

Za zhotovitele:

Datum:

Za autorský dozor: Za technický dozor stavebníka:

Datum: Datum:

Stránka 2 z 2



krycí list rozpočtu

Název stavby
Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného 
vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Dodatek č. 3

Oprava chyby v zadání

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr 

PROMED Brno s.r.o., Žitná 19, 621 00 Brno 

STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec

Rozpočet číslo Dne

15.1.2019

JKSO

EČO

Místo

IČ

Chlumec nad Cidlinou

DIČ

70889546 CZ70889546

18825885 CZ8B25
885

25957481 CZ25957481

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařizení staveniště 0,00
2 Montáž -58 524,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3

4

PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00
Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00
6 Montáž 4 991,00 18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6) -53 533,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -53 533,00

1 PPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00 
základní 21,0 -53 533,00 -11 241,90

Cena s DPH -64 774,90

E Přípočty a odpočty
Do
Klo

1á zadavatel 0,00
uzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

Strana 1 7 4



Rekapitulace objektů stavby
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr Kr
Zhotovitel STYLBAU, s.r o , Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval
Místo: Chlumec nad Cidlinou Datum 1 51 20 1 9

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH

Z L_ 28 O prava chyby v  z ad án í -53  533,00 0,00 -11 241,90 -64  774,90

ZL_28_1 ZL3 3  - C hyba v zad á n i -  Plyn -58  524,00 0,00 -12  290,00 -70  814,00

Z L_ 28 _2 Z L 3 4  -  C hyba v  zad á n í - E le ktro insta lace 4 991 ,00 0,00 1 04 8,10 6  039,10

Celkem -53533,00 0,00 -11241,90 -64774,90

Cena bez DPH Cena bez DPH

-58 524,00 4 991.00

-58 524,00

4  9 9 1,00

-58524,00 4991,00
kon tro ln í součet -53533,00



Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č. 3
Podčást: Změnový list č. 33 - Chyba v zadání - Plyn

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr
Zhotovitel. STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracovat

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Místo Chlumec nad Cidlinou Datum: 15.1.2019

č KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV -58 524,00

723 Plynoinstalace -58 524,00
1 R 72300 Plynoinstalace - viz samostatná příloha kpl -2,000 29 262,00 -58 524,00

Celkem -58 524,00

Strana 3 7 4



Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č. 3
Podčást: Změnový list č. 34 - Chyba v zadání - Elektroinstalace

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr Kr
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval.

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Místo Chlumec nad Cidlinou Datum: 15.1.2019

Č KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

Rozvaděč 
RMS1 - Do Rozvaděč RMS1 - Doplnění 4 991,00

1 R 210 10-003 R01 Ukončení vodičů v rozvaděči +zapojení do 16 mm2+označ.štítek ks 230,000 21,70 4 991,00

Celkem 4 991,00

7 AS tr a n a  A



■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Intťígrovany regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 29
Název projektu: Střední škola technická a řemeslná -  Centrum odborného 

vzdělávání Chlumec nad Cidlinou

(CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005868)

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

Se sídlem: Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Králové -Plačíce 
IČ 25957481, DIČ CZ25957481

Objednatel: Královéhradecký kraj

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
IČ 70889546, DIČ 70889546

Změnový list vystavil: Ing. Novotný Josef - TDI
Datum: 15.01.2019

Předmět změny: ZL 29 -  Doplnění UT a stavební přípomoce

Popis a zdůvodnění změny:
Z důvodu kolize rozvodů UT se vzduchotechnickým potrubím zejména v místnostech 

110, 112, 116 ,s průvlakem a stahovacími roletami na podávačích oknech v m.č. 101 

a 102, byla provedena celková koordinace rozvodů VZD, ZTI a UT. Rozvody UT budou 

rovněž z hygienických důvodů ve shodných dimenzích uloženy do konstrukce podlahy. 

Budou dodány radiátory se spodním připojením a budou doplněny připojovací 
garnitury pro připojení ze stěny.

Změnový list řeší stavební přípomoce pro rozvody UT, průrazy, drážky a jejich 

zapravení.

Změnový list dále řeší připojení m.č. 213,214 (sociální zařízení), kde PD neřešila 

vytápění.

Změnový list dále řeší nátěry stávajícího potrubí UT v cukrářských dílnách.

Přílohy změnového listu: rozpočet

Stránka 1 z 2



■  EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ CR

Cena méněprací bez DPH: 

—- Kč

Cena víceprací bez DPH:

67 946,70 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná Ihůta dokončení díla:

67 946,70 Kč Bez změny

Níže podeosané osobv potvrzují uvedenoi změnu rozsahu díla:
Za objednatele: Za zhotovitele:

✓—- \

/ U

Datum: Datum: fy | ^

Za autorský dozor:
s  J

Za technický dozor stavebníka:

% J  / 9
Datum: Datum:

Stránka 2 z 2



krycí list rozpočtu

Název stavby Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného 
vzděláváni Chlumec nad Cidlinou 
Dodatek č. 3

ZL_29 - Doplněni UT a stavební prípomoce

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr 

PROMED Brno s.r o , Žitná 19, 621 00 Brno 

STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec

Rozpočet číslo Dne

15.1.2019

CZ-CPV

CZ-CPA

JKSO

EČO

Místo Chlumec nad Cidlinou

IČ DIČ

70889546 CZ70889546

18825885 CZ8825
885

25957481 CZ25957481

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B | Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky 5 450,50 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 16 839,60 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00
3

4

PSV Dodávky 24 809,60 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00
Montáž 20 847,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00
6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6) 67 946,70 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 67 946,70

*

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00 
základní 21,0 67 946,70 14 268,80

Cena s DPH 82 215,50

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 8



Rekapitulace objektů stavby
Stavba: S třední ško la  techn ická  a řem eslná-cen trum  odborného  vzdělávání C hlum ec nad C id linou

Objednatel:
Zhotovitel

Královéhradecký kraj, Pivovarské nám i 1245, Hr.Kr 
STYLBAU, s.r.o.. Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval: méněpráce vícepráce

Místo: Chlumec nad Cidlinou Datum 15,1 2019

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH

ZL_29 Doplnění UT a stavební přípomoce 67 946,70 0,00 14 268,80 82 215,50
ZL_29_1 ZL_29_1 - Změna vedení tras ÚT (do podlahy) 19 559,30 0,00 4 107,50 23 666,80
ZL_29_2 ZL_29_2-UTm.č 213,214 27 772,40 0,00 5 832,20 33 604,60
ZL_29_3 ZL_29_3 - Nátěr stávajícího potrubí - ÚT 4 920,00 0,00 1 033,20 5 953,20
ZL_29_4 ZL_29_4 - Změna sroubeni radiátorů 15 695,00 0,00 3 296,00 18 991,00

Celkem 67946,70 0,00 14268,80 82215,50

Cena bez DPH Cena bez DPH

0,00 67 946,70

0,00 19 559,300,00 27 772,400,00 4 920,000,00 15 695,00

0,00 67946,70

Strana ? 7 P.



Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č. 3
Podčást: ZL_29_1 - Změna vedení tras ÚT (do podlahy)

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o , Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval
Místo: Chlumec nad Cidlinou Datum: 15.1.2019

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 18 390,90

3 Svislé a kompletní konstrukce 1 754,40

1 014 340236212
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 0,09 m2 cihlami 
plnými tl přes 100 mm kus 17,000 103,20 1 754,40

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 216,80
2 R 631312141 Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým m3 1,636 3 800,00 6 216,80

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 426,80

3 R 965042231
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého 
asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2 m3 1,636 1 900,00 3 108,40
"Změna vedení tras ÚT"
"m č. 101" (6,55+10,77)*0,4*0,08 0,554
"m.č. 106" (0,8*0,3)+(3,0*0,6)*0,08 0,384
"m č. 108" 1,7*0,3*0,08 0,041
"m č. 110" (1,5*0,3)+(0,3*5,97)*0,08 0,593
"m.č. 114" (2,0+0,65)*0,3*0,08 0,064
Součet 1,636

4 013 973031326
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl 
do 450 mm kus 17,000 195,20 3 318,40

997 Přesun sutě 3 173,30

5 R 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 
m s omezením mechanizace t 4,432 350,00 1 551,20

6 R 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 
se složením t 4,432 150,00 664,80

7 R 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 
přes 1 km t 97,504 3,00 292,50
4,432*22 97,504
Součet 97,504

8 R 997013800 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) t 4,432 150,00 664,80

998 Přesun hmot 819,60
9 R 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m t 4,098 200,00 819,60

PSV Práce a dodávky PSV 1 168,40

713 Izolace tepelné 1 168,40

10 R 713120821
Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu tl do 
100 mm m2 12,514 11,10 138,90
"Změna vedení tras ÚT"
"m.č. 101" (6,55+10,77)*0,4 6,928
"m.č. 106" (0,8*0,3)+(3,0*0,6) 2,040
"m č. 108" 1,7*0,3 0,510
"m.č. 110“ (1,5*0,3)+(0,3*5,97) 2,241
"m č. 114" (2,0+0,65)*0,3 0,795
Součet 12,514

11 R 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, 
deskami 1 vrstva m2 12,514 15,00 187,70

12 283 283723050 deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 50 mm m2 12,764 65,00 829,70

Strana 3 z 8



Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č. 3

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Podčást: ZL_29_1 - Změna vedení tras ÚT (do podlahy)

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr 
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec
Místo: Chlumec nad Cidlinou

Zpracoval:
Datum: 15.1.2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

12,514*1,02
Součet

12.764
12.764

13 R 998713101 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m t 0,016 756,50 12,10

Celkem 19 559,30

Strana 4 7 8



Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č. 3
Podčást: ZL_29_2 - ÚT m.č. 213,214

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o , Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval:
Místo' Chlumec nad Cidlinou Datum' 15.1.2019

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

č KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 2 730,80

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 513,70
1 R 612325121 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm |m2 0,405 650,00 263,30

"Zapravení rýh"
2,7*0,15
Součet

0,405
0,405

2 R 632453342 Potěr betonový samonivelační ti do 40 mm tř C 30/37 m2 0,945 265,00 250,40
"Doplnění po rýhách"
6,3*0,15
Součet

0,945
0,945

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 960,20

3 R 971033431
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl 
do 150 mm kus 1,000 53,10 53,10

4 R 974031164 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm m 2,700 166,40 449,30
2,7
Součet

2.700
2.700

5 R 974042554
Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š 
do 150 mm m 6,300 231,40 1 457,80
"Vysekání rýh" 
1,4+3,0+1,9 
Součet

6.300
6.300

997 Přesun sutě 226,30

6 R 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 
m s omezením mechanizace t 0,316 350,00 110,60

7 R 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 
se složením t 0,316 150,00 47,40

8 R 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 
přes 1 km t 6,952 3,00 20,90
0,316*22
Součet

6.952
6.952

9 R 997013800 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) t 0,316 150,00 47,40

998 Přesun hmot 30,60
10 R 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m t 0,153 200,00 30,60

D1 Místnost 17A a 17B 12 747,50

713.2
Návlečné trubice z pěnového polyethylenu - izolace 
měděných rozvodů větve vytápění kuchyně 1 757,50

11 R Izolace d15/10 mm pro Cu 15 1 m 29,000 37,80 1 096,20
12 R Izolace d18/10 mm pro Cu 18 1 m 17,000 38,90 661,30

733.2
Trubky měděné polotvrdé spojované lisovacími 
tvarovkami včetně kolen a T-kusů 10 990,00

13 R 01-15 m 29,000 227,90 6 609,10
14 R 01-18 m 17,000 257,70 4 380,90

PSV Práce a dodávky PSV 12 294,10

Strana 5 z 8



Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č. 3
Podčást: ZL_29_2 - ÚT m.č. 213, 214

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr
Zhotovitel. STYLBAU, s r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval:

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Místo: Chlumec nad Cidlinou Datum: 15.1.2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

722 Vnitřní vodovod 2 443,80

15 721 722131944.GBO
Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí svérná spojka PN 16 
GEBO QA DN 32 / G 1 kus 4,000 509,90 2 039,60

16 R 722299034T00 Kulový uzávěr G1" +mont. ks 2,000 202,10 404,20

734 Ústřední vytápění - armatury 335,40
17 731 734221682 Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK kus 2,000 167,70 335,40

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 9 514,90

18 731 735152573.KRD
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy 
KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 600/600mm výkon 1007 W kus 1,000 4 269,00 4 269,00

19 731 735152576. KRD
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy 
KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 600/900mm výkon 1511 W kus 1,000 5 085,90 5 085,90

20 731 735494811 Vypuštění vody z otopných těles m2 10,000 16,00 160,00

Celkem 27 772,40

Strana 6 z 8



Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č. 3
Podčást: ZL_29_3 - Nátěr stávajícího potrubí - ÚT

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval:

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Místo: Chlumec nad Cidlinou Datum: 15 1 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

789 Nátěry 4 920,00

D11 Základní syntetický nátěr potrubí 4 920,00
1R DN25 m 120,000 41,00 4 920,00

Celkem 4 920,00

Strana 7 7 8



Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č. 3
Podčást: ZL_29_4 - Změna sroubení radiátorů

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval:

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Místo' Chlumec nad Cidlinou Datum: 15.1 2019

Č KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 15 695,00

734 Ústřední vytápění - armatury 15 695,00

1 731 734261402
Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu 
VK kus 25,000 627,80 15 695,00

Celkem 15 695,00

Strana 8 z 8



H  EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 30
Název projektu: Střední škola technická a řemeslná -  Centrum odborného 

vzdělávání Chlumec nad Cidlinou

(CZ.06.2.67/0.0/0.0/16 066/0005868)

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

Se sídlem: Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Králové -Plačíce 
IČ 25957481, DIČ CZ25957481

Objednatel: Královéhradecký kraj

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
IČ 70889546, DIČ 70889546

Změnový list vystavil: Ing. Novotný Josef - TDI
Datum: 15. 1. 2019

Předmět změny: ZL 30 -  Doplnění elektroinstalace v m.č. 101 a 104

Popis a zdůvodnění změny:
Změnový list řeší doplnění připojovacích bodů dle výrobní dokumentaci 

gastronomických zařízení a doplnění třífázových zásuvek.

Dále řeší doplnění svítidel v m.č. 101, kde projekt uvažuje s přisazenými svítidly.

Z důvodu klenutých stropů do traverz je nutné řešit jiné rozmístění přisazených svítidel 
do vrcholů kleneb. Kabely ke svítidlům jsou přivedeny v drážkách v omítce.

Z tohoto důvodu se nad pracovní plochy barového pultu doplňují závěsná svítidla.

Přílohy změnového listu: rozpočet

Stránka 1 z 2



■  EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
pro  m ís t n í
ROZVOJ CR

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

Kč 38 794,30 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

38 794,30 Kč Bez změny

Niže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:
Za objednatele: Za zhotovitele:

Datum: /■ & > /f Datum: j

Za autorský dozor: Za technický dozor stavebníka:

■V / /9
Datum: Datum: ' í

Stránka 2 z 2



krycí list rozpočtu

Název stavby
Střední škola technická a řomeslná-centrum odborného 
vzděláváni Chlumec nad Cidlinou 
Dodatek č. 3

ZL_30 - Doplnění elektroinstalace m.č. 104 + bar.

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr 

PROMED Brno s.r.o., Žitná 19, 621 00 Brno 

STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec

JKSO

EČO

Místo

IČ

Chlumec nad Cidlinou

DIČ

70889546 CZ70889546

18825885 CZ8825
885

25957481 CZ25957481

Rozpočet číslo Dne

15.1.2019

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby
1

2

HSV Dodávky 470,90 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00
Montáž 4 691,40 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00
4 Montáž 1 935,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00
5 Dodávky 20 464,60 17 Jiné VRN 0,00
6 Montáž 11 232,40 18

.

VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 38 794,30 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 38 794,30
* DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 0,00 0,00 
základní 21,0 38 794,30 8 146,80

Cena s DPH 46 941,10

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

í^ tra n a  1 7  ^



Rekapitulace objektů stavby
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou

Objednatel:
Zhotovitel
Místo:

Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr Kr 
STYLBAU, s.r.o , Pardubická 118/79, 500 04 Hradec 
Chlumec nad Cidlinou

Zpracoval:
Datum 15 1.2019

méně práce méněpráce

Kód Z a ká zka C en a  b e z  DPH D PH  sn ížen é DPH zá k la d n í C en a  s  DPH

Z L ,3 Q D op lně n í e le k tro ins ta lace  m .č  104 + bar 38 79 4,30 0,00 8 146,80 46  941,10

Z L _ 3 0 _ 1 ZL_30_1 - Z m ěna  osvě tlen í v  m .č. 101 27  561,90 0,00 5 788,00 33  349,90

Z L_ 30 _2 ZL_30_1 - E lektro ins ta lce  m .č 104 11 232,40 0,00 2  358,80 13 591,20

C en a  bez DPH C ena be z  DPH

0,00 38  7 9 4,30

0,00 27  561,90

0,00 11 232,40

Celkem 38794.30 0,00 8148,80 48941,10 0,00 38794,30



Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č. 3
Podčást: ZL_30_1 - Změna osvětlení v m.č. 101

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr
Zhotovitel. STYLBAU, s r o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Místo: Chlumec nad Cidlinou Datum: 15.1.2019

Č, KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 5 162,30

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 039,60
1 014 611315121 Vápenná štuková omítka rýh ve stropech šířky do 150 mm m2 2,450 832,50 2 039,60

35,0*0,07
Součet

2.450
2.450

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 010,00

2 013 974031722
Vysekání rýh v cihelných klenbách nebo klenbových pásech hl do 30 
mm š do 70 mm m 35,000 86,00 3 010,00

997 Přesun sutě 91,90

3 R 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 
m s omezením mechanizace t 0,140 350,00 49,00

4 R 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 
se složením t 0,140 150,00 21,00

5 R 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 
přes 1 km t 0,308 3,00 0,90
0,014*22
Součet

0,308
0,308

6 R 997013800 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) t 0,140 150,00 21,00

998 Přesun hmot 20,80
7 R 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m t 0,104 200,00 20,80

PSV Práce a dodávky PSV 22 399,60

741 Elektroinstalace - silnoproud 22 399,60
8 741 741372151 Montáž svítidlo LED průmyslové závěsné lampa kus 5,000 387,00 1 935,00
9 348 34821276R Svítidlo - Modus BAL HR LED DALI kus 1,000 6 930,00 6 930.00

"Ceníková cena svítidla - 6300,-/ks"

"https //www modus.cz/modus-bal-hr-bila-sklenena-hruska-500mm-led- 
modul-s-cirou-bankou-3000k-zdroj-450ma-nestmivatelny-vc -tr -kabelu 
s-lankem/''
"Režie + zisk = 5+5=10%
1
Součet

1,000
1,000

10 348 34821277R Svítidlo - Modus BAL OK LED DALI kus 2,000 6 050,00 12 100,00
"Ceníková cena svítidla - 5500,-/ks"

”https://www modus cz/modus-bal-ok-fialova-led-modul-400Qk-zdroj- 
600ma-dali-lestena-montura-vc -tr.-kabelu-s-lankem/"
"Režie + zisk = 5+5=10%
2
Součet

2,000
2,000

11 348 34821278R Svítidlo - ARGUS4015 BL LED kus 2,000 717,30 1 434,60
"Ceníková cena svítidla - 652,-/ks"

"https://www svitidla-intex.cz/svitidla-podlinku-led/argus-light-4015-bl- 
led-svitidlo-nastenne html"
"Režie + zisk = 5+5=10%
2 2,000

~ ̂  O

https://www
https://www


Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č. 3
Podčást: ZL_30_1 - Změna osvětlení v m.č. 101

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr Kr
Zhotovitel' STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval:

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Místo: Chlumec nad Cidlinou Datum. 15 1.2019

Č KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

Součet 2,000

Celkem 27 561,90



Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č. 3
Podčást: ZL_30_2 - Elektroinstalce m.č 104

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr
Zhotovitel: STYLBAU, s r o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval:
Místo: Chlumec nad Cidlinou Datum: 15.1.2019

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

ELEKTROIN
STALACE ELEKTROINSTALACE 11 232,40 
Místnost č.
104 Místnost č. 104 9 792,40

1 R 211 11-1011. RT7 Zásuvka třífázová 16A/400V+montáž ks 3,000 249,30 747,90
2 R 211 11-0004 RT1 Spínač nástěnný střídavý řazení 6 včetně dodávky spínače ks 1,000 163,70 163,70
3 R 211 11-1011.RT1 Zásuvka domovní zapuštěná VDT 2P+Z +montáž ks 11,000 239,90 2 638,90

4 R 210 80-0116 RT3
Kabel CYKY 750V 5J X 2,5 uložený pod omítku včetně doddávky 
kabelu 5J X2,5 m 39,000 37,90 1 478,10

5 R 210 80-0134 RT5 Kabel CYKY 750V 5Jx4 uložený pevně včetně dodávky kabelu m 23,000 57,10 1 313,30

6 R 210 80-0106 RT2
Kabel CYKY 750V 3J X 2 5 uložený pod omítku včetně doddávky 
kabelu 3J X 2 5 m 56,000 27,60 1 545,60

7 R 211 11-1011 RT1
Trubka ohebná PVC uložená do podlahy pr.23 včetně doddávky 
trubky m 5,000 24,40 122,00

8 R 210 01-0301 RT1 Krabice přístrojová KP68 bez zapojení včetně doddávky krabice ks 11,000 21,90 240,90

9 R 210 01-0351 RT2
Rozvodka krabicová z lísov. izolantu VDT včetně doddávky krabice 
VDT ks 1,000 120,80 120,80

10 R 210 80-0625 RT1 Vodič CYA 4 ochranné pospojování včetně doddávky vodiče CYA 4 m 68,000 20,90 1 421,20
Měření a
revize Měření a revize hod 1 440,00

11 R 211 12-0011.M01 Měření a revize hod 4,000 360,00 1 440,00

Celkem 11 232,40



■  EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regonálm rozvoj 
Integrovaný regionální operaínii program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST \číslo ZL: 31
Název projektu: Střední škola technická a řemeslná -  Centrum odborného 

vzdělávání Chlumec nad Cidlinou

(CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005868)

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

Se sídlem: Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Králové -Plačíce 
IČ 25957481, DIČ CZ25957481

Objednatel: Královéhradecký kraj

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
IČ 70889546, DIČ 70889546

Změnový list vystavil: Ing. Novotný Josef - TDI
Datum: 15.01.2019

Předmět změny: ZL 31 -  Změna dveří ozn. 160 (do m.č. 104)

Popis a zdůvodnění změny:
Projektovaná šířka otvoru neumožňuje osazení standardní typové zárubně 

dvoukřídlových dveří ani neumožňuje plné otevření hlavního křídla pod úhlem 90°. 

Z provozních důvodů budou dvoukřídlové dveře s šířkou křídel 800+330 mm 
nahrazeny jednokřídlovými dveřmi se světlou šířkou křídla 900 mm.

Přílohy změnového listu: rozpočet

Stránka 1 z 2



■  EVROPSKÁ UNIE
Evropský ?ond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Cena méněprací bez DPH: 

-10 816,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

5 671,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

-5 145,00 Kč Bez změny

Níže Dodepsané osobv potvrzují uvedenoi změnu rozsahu díla:
Za objednatele: Za zhotovitele:

_X“V

i/

Datum: <V Datum: •>; i á ? '

Za autorský dozor: Za technický dozor stavebníka:

4 / /  / Q
Datum: Datum:

Stránka 2 z 2



krycí list rozpočtu

Název stavby
Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného 
vzděláváni Chlumec nad Cidlinou 
Dodatek č. 3

ZL 31 - Změna dveří ozn. 160

JKSO

ECO

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr 

PROMED Brno sx.o , Žitná 19, 621 00 Brno 

STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec

Rozpočet číslo Dne

15.1.2019

Místo Chlumec nad Cidlinou

IČ DIČ

70889546 CZ70889546

18825885 CZ8825
885

25957481 CZ25957481

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m j

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1

2

HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00
Montáž -5 145,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3

4

PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5

6

"M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) -5 145,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -5 145,00

f

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00 
základní 21,0 -5 145,00 -1 080,50

Cena s DPH -6 225,50

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 3



Rekapitulace objektů stavby
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou

Objednatel:
Zhotovitel.
Místo:

Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr Kr 
STYLBAU, s.r.o , Pardubická 118/79, 500 04 Hradec 
Chlumec nad Cidlinou

Zpracoval:
Datum 15 1 2019

méně práce vícepráce

K ó d Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH zák la dn í C ena s DPH

Z L_ 3 , ZL_31 - Zm ěna dveří ozn 160 -5 145,00 0,00 -1 080,50 -6 225,50

C ena bez DPH C ena bez DPH

-10 8 1 6 ,001 5 671,00

Celkem -5145,00 0,00 -1080,50 -6225,50 -10816,00 5671,00
kontrolní součet -5 145,00

Strana 2



Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č. 3
Část: ZL 31 - Změna dveří ozn. 160

ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER

O bjednatel K rá lovéhradecký kraj, P ivovarské  nám i 1245, H r Kr 
Zhotov ite l STYLBAU, s .r o , Pardubická 118/79, 500 04  Hradec Zpracova l
M ísto C hlum ec nad C id linou Datum 15 1 2019

Č, KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV -5 145,00

766 Konstrukce truhlářské -5 145,00

1R 766-148
M+D vnitřní dveře dřevěné 800/1970mm vč povrchové úpravy a 
kování, zárubeň zděné příčky tl 150mm, vložkový zámek kus 1,000 5 671,00 5 671,00

2R 766-160

M+D vnitřní dveře dřevěné (800+330)/1970mm vč povrchové úpravy a 
kováni, zárubeň zděné příčky tl.150mm, vložkový zámek, pasivní 
křídlo ovládané zastrčemi z čela křídla kus -1,000 10 816.00 -10 816,00

Celkem -5 145,00

Cena celkem Cena celkem

-10 816,00 5 671,00

-10 816,00 5 671,00

5671,00

-10 816,00

-10 816,00
kontrolní součet

5 671,00
-5 145,00

Strana 3 z 3



■ EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operařrt program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ CR

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 32
Název projektu: Střední škola technická a řemeslná -  Centrum odborného 

vzdělávání Chlumec nad Cidlinou

(CZ.06 2.67/0.0/0 0/16_066/0005868)

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

Se sídlem: Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Králové -Plačice 
IČ 25957481, DIČ CZ25957481

Objednatel: Královéhradecký kraj

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
IČ 70889546, DIČ 70889546

Změnový list vystavil: Ing. Novotný Josef - TDI
Datum: 15.01.2019

Předmět změny: ZL 32 -  Vyrovnání podlah 2.NP m.č. 202, 202A, 215B

Popis a zdůvodnění změny:
Po demontáži podlahové krytiny bylo zjištěno, že stávající podklad je lokálně 

nesoudržný a vykazuje značné nerovnosti a dilatační trhliny. Rovněž po vybourání 
stávající příčky v m.č. 215B se zjistilo, že podlahy nebyly ve stejné úrovni.

Z uvedené důvodu je navržena sanace a vyrovnání podkladu pod keramickou dlažbu. 

Jelikož stávající podklad je pružný, zhotovitel navrhuje provést separační nosnou 

tkaninu, na kterou bude lepena keramická dlažba. Dlažba bude řádně dilatovaná a 
spárovaná pružným tmelem.

Přílohy změnového listu: rozpočet

Stránka 1 z 2



H  EVROPSKÁ UNIE
Evropsky fond pro regionální rozvoj

integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Cena méněprací bez DPH: 

— Kč

Cena víceprací bez DPH:

176 926,80 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

176 926,80 Kč

Níže oodepsané osobv Dotvrzují uvedenoi

Bez změny

změnu rozsahu díla:
Za objednatele: Za zhotovitele:

[Datum; js ,  / Datum: ty i yc,

Za autorský dozor: Za technický dozor stavebníka:

r/ i  j  >
Datum: Datum:

Stránka 2 z 2



krycí list rozpočtu

Název stavby
Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného 
vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Dodatek č. 3

ZL_32 - Vyrovnáni podlah 2.NP - m.č. 202, 202A, 215B

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královéhradecký kraj. Pivovarské námi 1245, Hr.Kr 

PROMED Brno s.r o , Žitná 19, 621 00 Brno 

STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec

JKSO

ECO

Místo Chlumec nad Cidlinou

IČ DIČ

70889546 CZ70889546

18825885 CZ8825
885

25957481 CZ25957481

Rozpočet číslo Dne

15.7.2019

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby
1

2

HSV Dodávky 66 954,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

Montáž 17 319,50 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3

4

PSV Dodávky 63 659,20 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

Montáž 28 994,10 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "NI" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 176 926,80 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 176 926,80

>

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00 
základní 21,0 176 926,80 37 154,60

Cena s DPH 214 081,40

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 4



Rekapitulace objektů stavby
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr Kr
Zhotovitel STYLBAU. s r  o  , Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval:
Místo: Chlumec nad Cidlinou Datum: 15.7,2019

K ó d Z a ká zka C en a  be z  DPH D PH  sn íže n é D PH  z á k la d n í C en a  s  DPH

Z L _ 3 2 V yrovnán í po d la h  2 .N P  -  m .č. 20 2 , 20 2A , 2 1 5B 176 9 2 6 ,80 0,00 37  154 6 0 21 4  0 8 1,40

ZL_32_1 ZL_32_1 - V yz tuže n í po d la hy  tka n ino u  m .č  202 159 7 67 .00 0,00 33  551,10 193 318,10

Z L_ 32 _2 ZL_32_1 - Lo ká ln í vyrovnán i po d lahy m  č 202A , 21 5B 17 159,80 0,00 3 603,60 20 763,40

C e lk e m 1 7 6 9 2 6 ,8 0 0 ,0 0 3 7 1 5 4 ,6 0 2 1 4 0 8 1 ,4 0

C en a  bez DPH C en a bez DPH

0,00 176 9 2 6,80

0,00 159 7 6 7,00

0,00 17 159,80

0 ,0 0  1 7 6 9 2 6 ,8 0

Strana 2 z  4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č. 3
Podčást: ZL_32_1 - Vyztužení podlahy tkaninou m.č. 202

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr
Zhotovitel: STYLBAU, s r o , Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval:
Místo: Chlumec nad Cidlinou Datum: 15.7.2019

č KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 56 663,50

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 56 663,50
1011 632452513 Cementový rychletuhnoucí potěr ze suchých směsí tl do 20 mm m2 116,400 486,80 56 663,50

"Srovnání největších nerovností m č. 202"
116,4
Součet

116.400
116.400

PSV Práce a dodávky PSV 103 103,50

771 Podlahy z dlaždic 83 350,40
2R 771574115R Příplatek za použiti lepidla M 29 P - Botament C2 E S1 m2 116,400 33,00 3 841,20

"Cena standardního lepidla - 20,4,-/kg - spotřeba 2,7kg/m2" 
"Cena lepidla Botament C2 E S1 - 23,-/kg - spotřeba 3,2kg/m2 
tmel-na-podlahy-C2-E-S1 -25-kg 
116,40 "skladba D4 116,400

3 771 771591211 Rohož lepená roznášecí a separační do podlah ve spojení s dlažbou m2 116,400 598,00 69 607,20
116,40 "skladba D4 116,400

4 R 771591232 Kontaktní izolace ve spojení s dlažbou pružná přes dilatační spáry m 40,350 180,00 7 263,00
"m.č. 202"
2,6+1,83*3+2,13*4+2,1 *7+5,3+1,87*2 
Součet

40.350
40.350

5 R 998771101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m t 5,651 467,00 2 639,00

777 Podlahy lité 19 753,10
6777 777111111 Vysátí podkladu před provedením lité podlahy m2 116,400 8,90 1 036,00
7 777 777111131 Frézování podkladu před provedením lité podlahy m2 116,400 160,80 18717,10

Celkem 159 767,00

Strana 3 z 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č. 3
Podčást: ZL_32_2 - Lokální vyrovnáni podlahy m.č. 202A, 215B

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval:
Místo: Chlumec nad Cidlinou Datum: 15.7.2019

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 13 866,80

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 13 634,00
1011 (632452515 Cementový rychletuhnoucí potěr ze suchých směsí tl do 30 mm m2 19,405 702,60 13 634,00

"m č. 202A - vyrovnání rampy" 
1,9*2,0 3,800
1,3*0,35 0,455
"m.č 215B dorovnání výškové místnosti" 
3,0*5,05 15,150
Součet 19,405

998 Přesun hmot 232,80
2R 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m t 1,164 200,00 232,80

PSV Práce a dodávky PSV 3 293,00

777 Podlahy lité 3 293,00
3 777 777111111 Vysátí podkladu před provedením lité podlahy m2 19,405 8,90 172,70
4 777 777111131 Frézování podkladu před provedením lité podlahy m2 19,405 160,80 3 120,30

Celkem 17 159,80

Strana 4 z 4


